

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額						
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格					
									単価	数量	金額							
290	(株)荏原製作所	入札	61. 8. 28	62. 2. 28	(取水設備・余水吐) 制水弁	三晃プラスチック		5. 集水管 100φ×4m (450) (三晃、ポリナイト管)						19,100,000				
						英吉工業		6. ハイスイコー VU-100型 (60) 特別改造										
						三晃プラスチック		7. 異径丁字管 (ポリ製) (120) 100×60×100										
								8. 異径エルボ管 (ポリ製) (60) 100×60										
								9. T字管 (ポリ製) (60) 100×100×100										
								10. 異径ソケット (ポリ製) (60) 100×60										
								11. スイコー保護カバー (60)										
								12. ソケット 100×VP100 (ポリ製) (120)										
								φ300							235,000	2台	470,000	470,000
								水道用仕切弁 10kg用										
		塩化ビニールパイプ																
		φ300×11m	139,600	2本	279,200	267,040												
		φ300×14m	162,900	2本	325,800	311,580												
		(排泥設備)																
		制水弁																
		φ300	235,000	2台	470,000	470,000												
		水道用仕切弁 10kg用																
		塩化ビニールパイプ																
		φ300×9.5m	116,400	2本	232,800	222,580												
		(畑地かんがい加圧機向け資材)																
		主ポンプ																
		口径65耗横軸片吸込多段過巻ポンプ																
		吐出量: 0.33m³/min																
		全揚程: 3m 段数: 4段																
		回転数: 1450rpm 出力: 5.5KW	740,000	2台	1,480,000	1,480,000												

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格		
								単価	数量	金額		
					圧力タンク		(標準付属品) 共通ベース, 基礎ボルト, ナット, カップリング カップリングガード, 相フランジ 電動機: 解放防滴籠型 5.5KW-4P-380V-50HZ 容量: 1.2m ³ 主ポンプ×2台の並列及び単独交互運動用 始動圧力: 41kgf/cm 停止圧力: 5.1kgf/cm		1式	2,626,850	3,200,000	
					動力制御盤		(付属品) 空気補給層, 圧力スイッチ, 圧力計, 吸気弁, 排気弁, 圧入逆止弁, 送水逆止弁, 給水逆止弁, 安全弁, 排水弁		1面	1,184,000	1,480,000	
					配電盤		屋内自立型 380V-50HZ 主ポンプ (5.5KW)×2台 自動運転		1面	680,000	850,000	
					(排水機場向け資材) 主ポンプ		口径300mm横軸斜流渦巻ポンプ 吐出量: 11.7m ³ /min 全揚程: 3.2m 回転数: 730rpm 出力: 11KW (標準付属品) 共通ベース, 基礎ボルト, ナット, カップリング カップリングガード, 連成計, 真空計, 分解工具 (1式/2台) 電動機: 解放防滴籠型 11KW-8P-380V-50HZ	1,465,000	2台	2,930,000	2,930,000	

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					真空ポンプ			口径20耗水封式真空ポンプ 最大空気量: 0.14m ³ /min 最大真空度: 700mmHg 回転数: 2950rpm 出力: 0.4KW (標準付付属品) 補給水槽, モーターカバー, 基礎ボルト, ナット 電動機: 解放防滴籠型 0.4KW-2P-380V-50HZ		1台	282,000	272,000	
					手動仕切弁			口径300耗外ネジ式 要部 SUS	235,000	2台	470,000	470,000	
					フラップ弁			口径400耗, 弁枚数1枚	280,000	2台	560,000	514,000	
					動力制御盤			屋内自立型 380V-50HZ 主ポンプ (11KW)×2台 真空ポンプ (0.4KW)×1台 自動運転		1面	2,048,000	2,560,000	
291	小糸工業㈱	随契	61.11.28	62.11.28	ブラインチラーユニット	BCH-1,-2	ユニット型水冷式 型番30HK050-特 冷媒: R-22 冷却能力: 78300kcal/h ブライン: 出口温度 -2℃ 入口温度 2℃ 流量 350ℓ/min 圧力損失 4mA _g 冷却水: 出口温度 40℃ 入口温度 35℃ 流量 520ℓ/min 圧力損失 3mA _g 圧縮機: 半密閉型 19KW×2台 容量制御 100, 75, 50, 25, 0% 付属品: 自動制御盤(端子増設) フロースイッチ (FS4-3J) 防振マット (15mm) 電気容量: 3φ 380V 39.8KW (入力)	6,980,000	2台	13,960,000		105,000,000	

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					ブラインチラーポンプ		BCP-1, -2	ステンレスキャンドモータ型 型番P41-315P4M-特 口径：吐出側 50mm 吸込側 65mm 水量：350ℓ/min 揚程：26mH 付属品：軸受摩耗検知器 球形継手 (50A×1 65A×1) 仕切弁 (80A×2), 逆止弁 (80A×1) ストレーナ (80A×1), 圧力計 防振架台 電気容量：3φ 380V 3.7KW (2極)	677,000	2台	1,354,000		
					冷ブライントank		CBT-1	ステレス解放型 ナイブライン30%wt 寸法：2500W×1000L×1000H (720KW) 容量：1800ℓ 付属品：内部仕切板 (連通口付) マンホール (2ヶ所) 点検用ハシゴ 型鋼製架台 (1400H) 丸形温度形 (2ヶ) 電極取付座		1台	2,400,000		
					冷ブラインポンプ		CBP-1	ステンレスキャンドモータ型 型番PA-41-317P4M-特 口径：吐出側 65mm 吸込側 80mm 水量：740ℓ/min 揚程：26mH 付属品：軸受摩耗検知器 球形継手 (65A×1 80A×1) 仕切弁 (100A×2), 逆止弁 (100A×1) ストレーナ (100A×1), 圧力計 防振架台 電気容量：3φ 380V 6.6KW (2極)		1台	801,700		
					冷却水ポンプ		CP-1, -2	片吸込渦巻型 型番80×65FS4J53.7-特	447,500	2台	895,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき1)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
							口径：吐出側 65mm 吸込側 80mm 水量：520ℓ/min 揚程：18mH 付属品：球形継手 (65A×1 80A×1) 仕切弁 (80A×2), 逆止弁 (80A×1) ストレーナ (80A×1), 圧力計 防振架台 電気容量：3φ 380V 3.7KW					
				冷却水水槽		CWT-1	ステンレス解放型 寸法：2000W×1000L×1000H (750WH) 容量：1500ℓ 付属品：マンホール 点検用ハシゴ 型钢製架台 (1400H) 丸型温度計 電極取付座		1台	2,204,000		
				蒸気ボイラ		SB-1, -2	铸铁製パッケージ型 型番RK-N130SK-特 定格出力：130,000kcal/h 換算蒸発量：241kg/h 伝熱免責：2.7 m ² 最高使用圧力：1 kg/cm ² 消費燃料：灯油焚き 消費量：17.5ℓ/h 付属品：自動制御盤 (盤内改造 端子増設) 電気容量：3φ 380V 0.25KW	1,586,000	2台	3,172,000		
				真空給水ポンプユニット		VPU-1	複式ユニット型 型番No.2 BC EK-特 等価放熱面積：800m ² EDR 給水ポンプ：水量 45ℓ/min 圧力 1.2kg/cm ² 電動器 0.4KW×2台 (SP-1, SP-2) 真空ポンプ：電気量 140ℓ/min 圧力 -250mmHg 電動機 0.4KW×2台 (VP-1, VP-2) 排水ポンプ：水量 25ℓ/min 圧力 0.5kg/cm ² 電動機 0.25KW (BP-1)		1台	1,197,500		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき 8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					オイルサービスタンク	OST-1	付属品：仕切弁 (50A×1 32A×3 20A×1) 電磁弁 (100V 20A×1) ストレーナ (20A×1) 電気容量：3φ 380V 1.85KW 屋内設置型 容量：灯油 90ℓ 寸法：400W×400L×600H 板厚 3.2mm 付属品：型钢製架台 (1000H) 油面検出リレー 積算流量計 通気金物 仕切弁 (25A×1 20A×1) フレキシブル継手 (25A×2 40A×1)		1台	450,000			
					オイルポンプ	OP-1	歯車型モータ直結式 型番15GPAM-特 口径：15mm 油量：11ℓ/min 吐出圧力：2kg/cm ² 付属品：仕切弁 (20A×1 25A×1) 複式ストレーナ (25A×1) 電気容量：3φ 380V 0.2KW		1台	155,300			
					蒸気ヘッド	HS-1	水平自立型 寸法：200φ×1800L 分岐数：5分岐 付属品：架台(700H), 圧力計		1台	482,700			
					熱交換器ユニット	HEX-1	ステンレス製スパイラルチューブ式 蒸気対ブライン交換熱量：100,600kcal/h 蒸気圧力：0.5kg/cm ² 蒸気量：190kg/h ブライン温度：入口 60℃ 出口 65℃ ブライン流量：350ℓ/min 付属品：架台 (1000H)		1台	599,000			

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
					温ブラインポンプ	HBP-1	バケットトラップユニット (40A×1) 安全弁, 圧力計 ステンレスキャンドモータ型 型番P41-217F4M-特 口径: 吐出側 50mm 吸込側 65mm 水量: 350ℓ/min 揚程: 23mH 付属品: 軸受摩耗検知器 球形継手 (50A×1 65A×1) 仕切弁 (80A×2), 逆止弁 (80A×1) ストレーナ (80A×1), 圧力計 防振架台 電気容量: 3φ 380V 3.0KW (2極)		1台	598,000		
					動力操作盤	EP-1	鉄箱自立型 連立式4面構成 容量: 3φ 4W 380/220V 50HZ 200KVA 動力操作回路, 自動運転回路, 安全保護回路等を内蔵		1面	9,528,800		
					空気調和機		床置水平ユニット型 送風量: 13,290m³/h 機外静圧: 15mmAg 送風機: 両吸込多翼型 風量: 222m³/min 電動機 全密閉型, 内部防振架台付 冷却コイル: プレートフィン型 冷却能力 35,040kcal/h 冷ブライン入口温度 -2℃ " 流量 156ℓ/min 加熱コイル: プレートフィン型 加熱能力 20,770kcal/h 温ブライン入口温度 65℃ " 流量 72ℓ/min 加湿ノズル: 蒸気噴霧型	4,210,000	4台	16,840,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格 単価	数量	金額		見積価格
								加湿能力 12.6kg/h 蒸気圧力 0.5kg/cm ² " 噴霧量 18kg/h フィルター：洗浄再生式 捕集効率 API 82% 数量 200% 内部断熱：グラスウール 50mm (25mm×2層) グラスクロス張り ケーシング：メラミン焼付塗装 付属品：送気温度用丸形温度計 電気容量：3φ 380V 5.5KW					
					制御電源盤		EPP-1	鉄箱自立型 1φ 100V 50HZ 1KVA 定電圧回路・補光制御回路を内蔵		1面	985,000		
					中央制御盤		ECP-1	鉄箱ベンチボード 1φ 100V 50HZ 0.5KVA 温湿度制御回路・遠隔操作回路・ 集中監視管理回路を内蔵		1面	3,930,000		
					制御出力操作盤		EOP-1	鉄箱自立型 1φ 100V 50HZ 0.5KVA 制御出力操作回路を内蔵		1面	1,461,000		
					温度指示調節計		TIC-1	デジタル式 型番JP-1331-特 入力：4~20mA レンジ：0.0~100.0℃ 表示：4桁 LED 設定：4桁デジスイッチ プログラム：8ステップ×9パターン リピート：999回 出力：0C4~20mA PID 電源：AC100V	218,000	4台	872,000		
					湿度指示調節計		HIC-1	デジタル式 型番DJ-1331-特	168,000	4台	672,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					温度指示調節計		TIC-2	入力：4～20mA レンジ：0.0～100.0℃ 表示：4桁LED 設定：4桁デジスイッチ 出力：DC4～20mA PID 電源：AC100V デジタル式 型番JP-1331-特	218,000	2台	436,000		
					入力信号変換器		SC-1	電子式 型番SR6210-特 入力：Pt100Ω JIS レンジ：-50～50℃ 出力：DC4～20mA 負荷抵抗：550Ω 電源：AC100V	130,000	2台	260,000		
					"		SC-2	電子式 型番SR6210-特 入力：pt100Ω JIS レンジ：0～100℃ 出力：DC4～20mA 負荷抵抗：550Ω 電源：AC100V		1台	130,000		
					"		SC-3	電子式 型番SR6810-特 入力：DC0～10mV		1台	130,000		

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					交流定電圧装置	ACV-1	レンジ：0～2KW/m ² 出力：DC4～20mA 負荷抵抗：550Ω 電源：AC100V 静止型 型番TAR101 一次電圧：85～115V 二次電圧：100V±0.5% 容量：1KVA		1台	231,000			
					多点記録計	MRE	ハイブリット高速型 型番4081-14/AK-02 記録点数：30点 記録幅：250mm 入力：Pt100Ω×12ch, DC1～5V×18ch ラスタースキャン方式 6色印字 スキャン速度：8秒/30ch 記録紙速度：1～999mm/h 警報出力付 電源：AC100V 特別付属品：印字用6色リボン 1個 記録紙(6巻) 2組		1台	920,000			
					(生理生態実験ガラス室)								
					主フレーム部アルミ材		柱並に染材 H-130×64 間柱並に染材 H-112×64		1式 1式	1,433,600 1,995,000			
					副フレーム部アルミ材		間柱並に胴縁 L-100×50 下胴縁 L-60×5		1式 1式	984,000 310,700			
					屋根部アルミ材		タルキ A1 タルキカバー A2 横タルキ A3		1式 1式 1式	2,215,000 1,584,000 502,000			

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき13)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					妻部アルミ材			横タルキカバー A4 タルキ A1 タルキ A3 下部 A5	1 式 1 式 1 式 1 式	326,000 1,102,200 272,000 533,000			
					アルミ折板材			水切り, 破風, RC取合部 他	1 式	1,315,300			
					フレーム取付金物類			ベースプレート, 取付金物, プレース, 角座金他	1 式	858,400			
					フレーム並に サッシ取付副資材			メッキボルト, ステンレスボルト, ステンレスビス類	1 式	987,800			
					ガラス取付副資材			ガラス受ゴム シーリングバックアップ材 シリコンシーラント	1 式 1 式 1 式	831,300 431,000 850,600			
					北側RC壁用アルミサッシ			片開き扉, ハメ殺し窓, AW-6	391,000 4組	1,564,000			
					北側RC壁サッシ用 複層ガラス			FL5+A6+FL5 (実装 5.36㎡×150%=8.04㎡)	251,200 4組	1,004,800			
					仮組立並に分解費				1 式	2,150,000			
					工事用資機材			空気吹出口並に吸込口 風道工事用材料 冷却水配管用材料 屋根徹水配管用材料 工事機具並に工具	1 式 1 式 1 式 1 式 1 式	1,205,200 865,760 1,060,970 636,070 1,902,000			
292	㈱荏原製作所	随契	62. 2. 4	62. 3. 31	塩化ビニールパイプ			φ300×16cm	186,100 2本	372,200		9,794,000	

件名 中国三江平原農業総合試験場 (つづき14)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
							φ250	270,000	2ヶ	540,000		
							φ300	310,000	2ヶ	620,000		
									1式	193,227		
									1式	144,108		
									1組	150,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 98,397,600 円

輸送費 1,057,478 円

現地調達費 0 円

合計 99,455,078 円

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
293	(株)中国機械製作所	随契	61.10.9	62.2.未	耳すり機	中国機械	CKS-300	(付属品) 1. 丸鋸(チップソー) 10枚 2. 搬入デッドローラー 1台 3. 搬出デッドローラー 1台 4. エアコンプレッサー 1台 5. 分電盤(配線機材含む) 1面		1式	5,778,000		5,778,000
294	富士電波工機(株)	随契	61.10.30	62.2.未	全自動電子式 木材真空乾燥装置	富士電波	HED-0602	高周波発生装置 FDY-601V 1 缶体及真空装置 SBK-1018 1 電源入力電圧 380V, 3相 乾燥材押圧装置(油圧) 1 寒冷地対策 1 (冷凍機, 不凍液, 配管保温, 缶体, ドレーンタンク保温) FDY-601V 改造 1 (集成材用電源に使用する) スペアパーツ 1式		1式	14,300,000		14,300,000
295	フジキコー(株)	随注	61.11.28	62.3.25	集塵機	ムラコシ	MY-200	(7KPW-400DX用スペアパーツ) 150mm 二又管×1 150mm ダクトホース×10m チャップタイヤコート×10m 380V 50HZ 三相		1台	362,000		448,000
296	日通商事(株)	入札	61.12.1	62.3.30	ツイン帯鋸盤	中国機械製作所	CKS-TD-	1) CKS-TA ツイン帯鋸盤 1基		1	34,650,000	33,970,000	41,700,000

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
							2PS-1200 チャッキング送材車 1基 搬入プリセット装置 1基 リセット装置 1基 2) CKS 搬入チェーンコンベアー 1基 3) CKS 搬入ダブルキャリアローラー 1基 4) CKS ライプローラー 1基 5) CKS ベルトコンベアー 1基 6) ダストコレクター 1台 7) 分電盤 1面 8) システム制御盤 1基 9) 操作盤 1基 10) 油脂類 1式 11) 帯鋸 1式 12) 付帯装置 1式					
					パネルソー	フジキコー	SZIII8000 (新鋼工業) 切断長 2450mm "厚 45mm "速度 約10m/min, 7m/min 2段切替式 電動機 のこ軸用 3.7KW 送り用 0.75KW 材料押え用コンプレッサー (1HP)×1台 MY-150L 集塵機×1台 二又管×1コ ダクトホース 100mmφ×50m 超硬チップソー 355mmφ×3枚		1台	2,750,000	2,690,000	
					むら取二面かんな盤	桑原製作所	KPW-400DX 最大切削巾 400mm "厚 210mm 上下回転数 5000回転 電動機 上ほう 5.5KW 下ほう 3.7KW 送り 1.5KW		1台	4,300,000	4,161,000	

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		見積価格
297	ニチモア(株)	入札	61.12.26	62.3.31	テンシロン万能試験機	東洋	UTM-10T	昇降 0.75KW 電源用キャップタイヤコード10m付					31,150,000
					ボールドウィン	1) 本体及び記録制御 UTM-10T-PL 及び SS-207-EP 付 記録計オプション Y軸10倍プリアンプ U-210 外部出力		1式	11,400,000				
							2) 引張圧縮兼用型ロードセル 10ton用 TCLB-10F 引張圧縮兼用型ロードセル 5ton用 TCLB-5F 圧縮専用型ロードセル 1ton用 CLB-1-FB	1式 1個 1個 1個	255,000 234,000 234,000 173,000				
					フィンガー切削機	飯田工業		3) 非定置型ジョー 5000CJM-1D 6) 木材用せん断治具 500kg用 7) 木材硬度測定治具 8) 圧縮治具 圧縮受台	1組 1式 1式 1台	357,000 357,000 397,000 122,300			
						ムラコシ		1) FES-130M 材料長 150mm以上 テーブル有効巾 300mm 加工高さ 20~150mm "厚 20~75mm 木口切カッター 3000rpm 5HP フィンガーカッター 5000rpm 15HP 送り速度 4.2~8.3m/min 2HP 380V 50HZ 三相	1台	4,652,000			
								3) 木口切り超硬ブレードソー 255mmφ 4) 集塵機 MY-200 ダクトホース×15m, 三又管1ヶ付 5) のり付機 FEG-130	122,000 1式 1台	244,000 349,000 407,000			

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究 (つづき4)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	納期 年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量	金額		見積価格
				紫外可視分光光度計	日立製作所		最大付巾 150mm×厚75mm 1) 自記分光光度計 U-3200 220V 550HZ 分光機：グレーティングダブルモノクロ 光源：重水素ランプ，ヨウ素タングステンランプ 検出器：R928 光電子増幅管 制御部：マイクロコンピューター， コンパクトフロッピー内蔵 表示部：12インチグラフィックディスプレイ 記録計：感熱式グラフィックプリンター 波長範囲 190～900nm 分解能 0.15nm バンドパス 0.1, 0.5, 1, 2, 4, 5 (6段) 迷光 0.0005%以下 (Na1 220nm, NaNo ₂ 340nm) 自動プログラムスタート ユーザープログラマブル機能 2) 定量演算プログラム		1台	2,550,000		
				ワイドベルトサンダー	竹川鉄工	SR75A	415V 50HZ 最大加工寸法 750W×150tmm 送材速度 5.2～31.5mm/min 無段 サンディングベルト寸法 800×2000mm サンディングベルトスピード 1200m/min 作業面高さ 900mm固定 モーター容量 サンディング 22KW 4P 送り用 1.5KW 4P ブラッシング 0.4W 6P 加工厚デジタル表示装置付 サイディングベルトブレーキ装置付 ブラッシング装置付 停電時非常停止装置付 コンプレッサー1台付		1式	193,000		
									1台	6,754,000		

件名 中国黒龍江省木材総合利用研究 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
298	フジキコー(株)	随注	62. 1. 20	62. 3. 31	だぼ切断機	レーザー (西独)	AA-200	だぼ径 6~18mm 長さ 15~150mm 能力 2000個/hr 380V 50HZ 三相 0.55KW		1台	1,000,000		1,084,000
299	フジキコー(株)	随注	62. 1. 20	62. 3. 31	だぼ切削機	レーザー (西独)	DK-110	だぼ径 6~18mm 送り 4~7m/min 最小材長 22cm 380V 50HZ 三相 0.75KW		1台	1,040,000		1,328,000
300	フジキコー(株)	随注	62. 2. 17	62. 3. 31	コンプレッサー	岩田塗装機	SP-22P	2.2KW-9.9kgf/cu ^l タンク80ℓ 380V 50HZ 三相 ホース20m付		1台	256,000		1,595,000
					"	"	SP-37P	3.7KW-9.9kgf/cu ^l タンク120ℓ 380V 50HZ 三相 ホース20m付		1台	289,000		
					横軸ボール盤	庄田鉄工	AB-112	エアーボーリングマシン 2軸固定ヘッド(22又は32mmピッチ) ドリルシャンク 8φ×ピッチ 1.25 ドリルストローク 50mm 380V 50HZ 三相		1台	966,000		
301	(株)中国機械製作所	随契	62. 3. 23	62. 3. 31	部品	中国機械製作所		CKS-300型耳スリ機用 TD-2PS-1200型ツイン帯鋸盤用		1式 1式	395,720 596,600		992,320
302	富士電波工業(株)	随注	62. 3. 31	62. 3. 31	(ビニルキャブタイヤ他)	単価 100,000円以上の該当品目なし)							22,300

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 162,377,000 円

輸送費 1,565,312 円

現地調達費 0 円

合計 163,942,312 円

件名 中国上海水産加工技術開発センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
303	兼松江商(株)	入札	61. 5.21	61. 8.30	分光光度計	柴田科学器機	SPM-1	交直両用 測定範囲: 0~0.3 OD : 0~100% 波長範囲: 400~700nm 外形寸法: 150×205×70mm		1式	339,000	358,000	76,000,000	
					食塩濃度計	堀場製作所	SH-7	測定寸法: ナトリウムイオン電極法 測定範囲: HAc1 0.01~10% PH 2~12 PH電極付 AC220V 50HZ (交直両用) 外形寸法: 140×150×35mm 予備品		1式	157,000			270,000
					直示天秤	島津製作所	L-200	測定範囲: 200g~0.1mg 精度: ±0.05mg AC220V 50HZ 外形寸法: 430×380×460mm	658,000	2式	1,316,000			
					アッペ屈折計	"	3L	測定: 1.3~1.7 精度: ±0.0001~0.0002		1式	445,000	458,000		
					真空定温乾燥器	ヤマト科学	OP-31-T	使用温度: 40°C~240°C 調節精度: ±1.5°C 使用真空度範囲: 760~1 Torr 内容量: 270 内装: SUS304 PID制御, デジタル指示 外形寸法: 537×503×722mm AC220V 50HZ		1式	460,000			

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					自動滴定装置	平沼産業	CONT1TR-5	電位差滴定 分極滴定 標準モード10 サーマルドットプリンター ビューレットヘッド H-8-1K, H-8-5K 各1コ付 外形寸法: 220×330×300mm 予備品		1式	1,510,000	1,730,000	
					ドラフトチャンバー	ヤマト科学	PS-122SWU	水栓, ガス栓 各1個 スクランバータイプ, 安全装置付 蛍光灯 30W×1灯 ダクト工事説明書添付 外形寸法: 1200×750×2350mm AC220V 50HZ 単相 AC380V 50HZ 3相		1式	2,158,000		
					天秤台	"	PBT2-150	メラミン樹脂板 2基搭載用, 独立型 外形寸法: 1500×750×800mm		1台	363,000	370,000	
					水分活性計	芝浦電子工業	WA-351	測定可能要素: 水分活性, 0W温度 0W温度範囲: 0.000~1.000 使用温度範囲: 18℃~30℃ トランス付 測定容器 (センサー部) AH-7付 特別付属品		1式	550,000	795,000	
					赤外線水分計	ケット科学	PD-1B	試料: 5gr 水分測定範囲: 0~100% 精度: ±0.1%含水率 外形寸法: 240×120×330mm	134,000	2式	268,000		

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
					電子水分計	島津製作所	BB-280MOC	AC220V 50HZ 測定範囲：0～100% 0～28g 0～280g		1式	790,000	805,000	
					ハイテンプバス	ヤマト科学	BF-61, BZ-41付	温度範囲：50℃～200℃ 油使用±1.5℃ 温度調節精度：±0.05～±0.2℃ 温度調節方式：時分割比例制御 水槽：24ℓ AC220V 50HZ, トランス付	170,000	5式	850,000		
					遠心脱水機	国産遠心器	H-130E	回転数：1800rpm 830G バスケット寸法：460φ×210(D)mm テトロン濾布φ400mm 2枚付 外形寸法：1100×780×610mm		1式	1,010,000	1,030,000	
					レオメーター	不動工業	NRM-2010J	検出方法：作動トランス方式 作動速度：2, 5, 6, 30cm/分 FR-52-XD付, 記録計付2ペン 外形寸法：260×190×410mm AC220V 50HZ, トランス付 専用アダプター6本付 特別付属品		1式	2,000,000	2,800,000	
					イオンメーター	堀湯製作所	N-8F	PH 0～14 測定範囲：10N, 0.155ppb～19.99%FS mV±1999mV, TEMP 0～50℃ 外形寸法：300～250×121mm 予備品		1式	356,000	614,000	
					測色色差計	日本電色工業	ND-1001DP	試材照射面積 固体の反射色：30, 10, 6mmφ		1式	1,640,000		

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入単価	数量	金額		見積価格
					K値測定器 (鮮度測定器)	オリエンタル電気	KV-101	粉体ペーストの反射: 30mmφ 透過色: 30mmφ 光源: ハロゲンランプ 12V 50W 粉体ペースト用セル 標準付属品で3個付 予備品		1式	100,000	1,716,000	
								酸素電極: ポーラログラフ式隔膜酸素電極 反応セル容量: 1ml 表示: 0.0~199.9 恒温方式: 恒温水循環 AC220V 50HZ, トランス付 本体: 295×130×163mm 記録計: 206×307×97mm 予備反応槽: 120×114×272mm 予備品		1式	1,700,000	1,474,000	
					直示天秤	島津製作所	L-200SM	外形寸法: 430×380×460mm 測定範囲: 200g~0.01g 精度: ±0.01mg		1台	984,000	967,000	
					低温恒温水槽	ヤマト科学	BL-31	使用温度範囲: -20~+40℃ 調節精度: ±0.05℃ 内装 SUS304 空冷式冷凍機 温度調節方式: マグコンサーモレギュレーターと トライアックリレーとの併用 容量: 約42ℓ AC220V 50HZ, トランス付		1式	610,000		
					メディカルフリーザー	サンヨー電気	MDF-330	内寸法: 490×485×1290mm 容量: 274ℓ 外気温35℃の時庫内中央温度-30℃ AC220V 50HZ		1台	249,000	254,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					卓上低中速遠心器	国産遠心器	H-103N2	外形寸法：613×683×1642mm 最高回転数：5000rpm 最大遠心力：4610G ローター RF-110-G 付 50ml×4本 (5000rpm, 4610G) 15ml×32本掛 (3500rpm, 2120G) 外形寸法：450×450×450mm AC220V 50HZ		1式	320,000	2,070,000	
				ストマッカー	オルガノ	80	ホモジナイズ容量：5～80ml ポリ袋 100×150mm 2000枚付 AC200V 50HZ, トランス付 外形寸法：150×290×180mm		1台	539,000			
				超音波洗浄器	ヤマト科学	321	タンク内寸法：155×298×152 (7ℓ) 周波数：43KHZ 高周波出力：90W ヒーター：120W AC220V 50HZ, トランス付						
				純水製造装置	柴田科学	RO-10M	透過水量：12ℓ/ℓr 逆浸透法 イオン交換樹脂 1.8ℓ, 陽(1)：陰(2) 外形寸法：650×700×1060mm AC220V 50HZ, トランス付 予備品		1式	1,000,000			
				恒温恒湿器	ヤマト科学	IG-42M	使用温度範囲：5～85℃ 調節精度：±0.5℃, ±3%RH 内装：SUS304 空冷式, 105ℓ AC220V 50HZ, トランス付		1式	920,000			

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					ラボウォッシャー	ヤマト科学	AW-47	上下2方向圧力水噴射方式 給水温度：室温～80℃ 内装：SUS304 内寸法：447×450×570mm 外形寸法：450×490×775mm AC220V 50HZ 特別付属品		1式	620,000	847,000	
					旋光計	アタゴ	POLAX-D	旋光度測定範囲：+180°～0°～-179.95° 最小表示単位：0.05° 光源ランプ：ナトリウムランプ 外形寸法：570×200×240mm 観測管：OT-100, OT-200 各1本付		1式	330,000		
					マイフード	ヤマト科学	MS-70	特殊排気扇, 30W, ダンパー2ヶ付 内装：SUS304 蛍光灯 20W×1灯 AC220V 50HZ 外形寸法：700×750×1000mm		1式	343,000		
					冷蔵庫	サンヨー電気	SR-494F2	全自動型, 444ℓ, 冷凍庫付 AC220V 50HZ 外形寸法：804×730×1712mm		1台	312,000	318,000	
					ラボスターラー	ヤマト科学	LR-41B	回転数：50～600rpm 攪拌軸径：10φ×500mm AC220V 50HZ, トランス付 C型架台：765mm (支柱含)	120,000	2式	240,000		
					卓上ニーダー	入江商会	PNV-1	使用容量：0.4～0.7ℓ 全容量：1ℓ 回転数：24～52rpm 外形寸法：500×250×360mm		1台	463,000	472,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき 7)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入単価	数量		金額
							AC220V 50HZ 全容量：1ℓ 回転数：約25～50rpm 電気炉加熱加圧方式 最高温度：200℃ AC220V 50HZ		1台	1,177,000	1,200,000	
				分注器	柴田科学	(内訳) 2504-1 2410-10 2410-200 2505-1 2505-2	フィンガーディスペンサー 1ml オプティフィックス 10ml " 200ml マイクロピペット 1ml " 2ml	250,000	2式	500,000		
				三枚卸機	経沢鉄工所	30	SUS製 丸刃350φmm×2枚 処理能力：60～100匹/分 外形寸法：1100×620×800mm AC380V 50HZ 3相 予備品		1式	3,190,000	3,050,125	
				サバヘッドカッター	"		ヘッドカット, ストレイト&針カット (30℃) SUS製 バキューム式臍排処理 処理能力：60～120匹/分 外形寸法：1600×800×1600mm 予備品		1式	4,400,000		4,450,375
				背割機	"	32	ステンレス製 丸刃250φ×1枚 処理能力：100～120匹/分 外形寸法：1000×950×470mm 予備品		1式	2,100,000	2,132,000	
										205,000		

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき8)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					足踏式シール	日本ポリセロ	PI-300-10	フジインパレス ラミネート専用, 印字機付 シール幅: 10mm, 長さ300mm AC220V 50HZ		1式	230,000	1,900,000	
					卓上パックシーラ	シンワ機械	SN-0	半自動シーラー, トレイ寸法: 94×94×22mm 容器最大巾: 200×160×60mm シールヒーター: 1.5KW AC380V 50HZ 3相, トランス付 外形寸法: 550×850×650mm		1式	1,100,000		
					真空ガス自動包装機	新醍醐製作所	NG-32	シール線: 920(L)×8(W)mm 傾斜装置: 0~20° 真空ポンプ: 800ℓ/分 ガス置換装置付 真空室: 980×320×40mm, D=776mm AC380V 50HZ 3相 予備品		1式	1,900,000		
					エアースタッフアー	花木製作所	ST-10	容量: 12kg入 コンプレッサー内蔵 ノズル 大・中・小 付 AC380V 50HZ 3相 外形寸法: 560×600×1200mm		1式	910,000		
					スタッフアー	ヤナギヤ	9L	手動式 容量: 9kg/回 SUS製架台シリンドー 外形寸法: 400×360×1115mm		1式	370,000		
					サイレントカッター	花木製作所	SCP-2A	モーター: 380V×0.75KW 皿容積: 24ℓ, 12kg入 ナイフ回転数: 1450rpm (50HZ)		1式	929,000		

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき9)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					サイレントカッター	ヤナギヤ	NHY-20	外形寸法：910×720×1020mm 皿容積：20kg, 60ℓ ナイフ回転数：1280rpm, ナイフ3枚 外形寸法：1100×890×1090mm 予備品	1式	1,830,000	2,020,000		
				播漉機	"	5号C	石臼式(花崗岩) 容積：11ℓ 肉量：7.5kg 杵回転数：80rpm, ステンレス2本杵 外形寸法：450×730×1280mm	1式	910,000				
				チョッパー	"	32B	能力：MAX, 80kg/Hr プレート径：100mm 網目穴径：1.5, 3φ SUS製ラセンケース縮輪 外形寸法：480×750×1100mm 予備品	1式	900,000	1,035,000			
				多目的ミキサー	経沢鉄工所		処理能力：60kg/回 左右・上下同一攪拌 無段変速機付 外形寸法：1100×450×1200mm	1式	1,520,000				
				バンドソー (パワーカッター)	東西貿易	22, バイロ	ナイフ長さ：91インチ ナイフスピード：670rpm AC380V 50Hz 3相 外形寸法：1559×711×737mm 予備品	1式	1,100,000	1,300,000			
				ハムスライサー	花木製作所	LS-1	刃刃直径：250mm 厚み：0～75mm 外形寸法：550×500×370mm	1式	170,000				

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき10)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					裏漉機	ヤナギヤ	41	冷却方式 能力：220kg/ℓr 網筒直径：100mm 網目：2φmm ホッパーラセン筒主要部（SUS製） 予備品		1式	1,780,000	2,090,000	
					小型採肉機	"	Y-100	能力：200kg/ℓr ドラム網目4mm孔、喰込ロール（SUS製） 歩留調節ロール、採肉ベルト張ロール（樹脂製） 外形寸法：720×750×1020mm 予備品		1式	270,000		
										1式	2,000,000		
					電子レンジ	東芝電気	ER-1000	外形寸法：370×570×420mm AC220V 50HZ		1台	800,000	270,000	
					製氷機	尾崎電気	IM-150DJ -ST	製氷能力：150kg/日 貯氷量：95kg 外形寸法：1084×711×1009mm トランス付		1式	265,000	860,000	
					低温解凍器	山下技研	K-200	解凍能力：MAX, 200kg 自動温度調節器付 タンク容量：600×600×600mm 外形寸法：1000×1760×680mm 予備品		1式	2,200,000	2,375,000	
										1式	546,000		
					結紮機	エスワイ産業	5500-C	結紮能力：60回/分 据付サイズ：620×350mm 使用ケーシング範囲：折幅 50～60mm トランス付 予備品		1式	1,600,000	1,900,000	
										1式	390,000		

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					高圧洗浄機	ヤナギヤ	SKY-240S	吐出量：18ℓ/分 圧力：0～35kg/cm ² 外形寸法：890×510×940mm		1式	430,000		
					プレハブ冷凍庫	日本軽金属	FS22R1	外寸：1800×1800×2465(H)mm 内寸：1600×1600×2200(H)mm パネル厚 100mm, 内外板カラスチール 0.5mm 床 0.7mm 手動扇 (片開き) 850×1700(H)mm 圧力調整弁 1個, 庫内灯 1個, -20℃±1℃ 温度計 1個, 木製スノコ付 空冷式クーリングユニット AFR-2 AC380V 50HZ, トランス付 配線材, ドレンホース付	1,520,000	1式	3,040,000	2,730,000	
					万能スライサー	経沢鉄工所		すき昆布用 能力：9～10トン/日 切断幅：1～40mm ワンタッチ調整式 外形寸法：800×800×1200mm 予備品		1式	1,850,000	2,043,000	
					コンブ切断機	"	角切機 (SUS製) 縦・横 1台で切断 縦 2～12mm 横 0～40mm 切目幅 自由 外形寸法：2000×1000×1400mm 予備品		1式	3,100,000	3,437,500		
					複写機	キャノン	NP-270	(特別付属品) カセット A3, B4, A4R, B5R 各1ヶ ペーパー A3, B4, A4, B5 各1箱		1式		364,000	
										1台	777,750	877,750	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき12)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
							テーブル 1台 スペアドラム 1ヶ パーツセットC 1式 トナー(4ヶ入) 5式						
				複写機	キャノン	PC-25	複写サイズ: A4から名刺サイズ 手差し給紙可能 (特別付属品) カートリッジ(黒) 10ヶ Uカロット 1ヶ		1台	399,250	461,950		
				洗濯機	東芝電気	AW-9200PE ED-560	脱水乾燥機付 ポンプ付属		1台	122,000	124,000		
				ラボミル	ヤマト科学	UT-21	回転数: 100rpm 乳棒: 径 200mm, 2連式 外形寸法: 410×450×800mm AC220V 50HZ, トランス付		1式	342,000			
				包装資材類					1式	2,010,000	2,046,500		
304	(株)日坂製作所	随契	61. 5. 21	61. 9. 30	高温高圧調整殺菌試験機	日坂製作所	RSC-40 STGN	本体 回転装置 含気装置含む 接液部材質 SUS-304 温水槽 " SUS-316 2年分子備品付 (付属品) ケージ 1 トレイ 10枚 トレイ蓋 1枚 (特別付属品) 1) コンプレッサー		1台	8,910,000		11,000,000
									1台	150,000			

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき13)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
							圧力スイッチ方式 0.75KW 2) 給水ポンプ (耐圧型) 遠水ポンプ, 軸シールはグランドシール方式とし, 伝導はカップリングによる連結方式伝動機は全閉 外扇型 2.2KW 3) 貯水槽 材質 FRP 容量 0.5m ³ フロート式給水弁付属 (付属品) 電源コード C2Pメタルコンセント付 1本 記録紙 60mm 幅ロール 1巻 リボンテープ 1本 (アプリケーション) センサー 3m長 5本 センサーコード 3m長 5本 センサー挿入用ボス 1個 缶詰パウチ用アタッチメント 6式 センサーホルダー (10, 15, 20, 25, 30mm) 各6個 スリップリング 1個 (2年分予備品) 記録紙 30巻 ヒューズ 2A 1個 リボンテープ 2個		1台	180,000		
				F値計算機	日坂製作所	FVAC			1台	260,000		
									1台	1,500,000		
305	日製産業(株)	随契	61. 9. 2	61. 12. 20	分光蛍光光度計	日立	650-10S	600 line/mm 大口径無収差 凹面回折格子, 波長精度±2nm 波長領域 220~830nm (R928F ホトマル付) 光源 150W Xeランプ レコーダ接続可	1	2,070,000		3,397,000

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき14)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
306	(株)ヤナギヤ	入札	61. 10. 7	62. 1. 16	万能天婦羅型成機		KTM-1	1φ、220V、50HZ (オプションパーツ) デジタル表示ユニット		1	159,000	9,527,000	9,130,000
								056型卓上記録計 (スペアパーツ) 石英蛍光セル 4ヶ/組 (付属品) 電源安定器 入力 220V±20% 出力 220V±1%	129,000	2	258,000		
307	野村貿易(株)	入札	61. 11. 26	62. 2. 20	小型自動揚鍋		FU-3001	熱源 LPG (パイプバーナーブロー式) 予備部品一式付		1台	4,440,000	1,730,000	31,350,000
								ガスクロマトグラフィ	島津製作所	GC-9A-PTF	カラム槽 217×140×360 温度プログラム、試料気化室、 検出器 (TCD, FID) 付 (オプションパーツ) Data processor C-R2AX CAT display with stand Full key board Column packing set D 電圧安定器 Input 220V±30% Output 220V±5%		
					真空低温乾燥機	ヤマト科学	DP-21-T	220V 使用温度 40~240℃ 調節精度±1℃ 内容量 10ℓ PID制御 デジタル表示 真空度 760~1 Torr		1	437,000		

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき15)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					三連式低温恒湿器	トリオサイエンス	TR-3LM	ステンレス製 真空ホース2m付 (オプションアクセサリ) 小型油回転真空ポンプ PD-52 AC220V		1	143,000	140,000	
					直示天秤	島津製作所	L-200	温度範囲 0~50℃ 強制送風循環冷凍機全密閉式 白金抵抗式自動温調器 トランス付		1	562,000	550,000	
					油回転真空ポンプ	入江商会	RP-60Z	測定範囲 200g~0.1mg 精度±0.05mg		1	170,500	172,000	
					危険物乾燥器	佐竹化学機械	N50-S4	排気速度 60ℓ/min 真空 6.7×10 ⁻² pa, 15×10 ⁻¹ Torr		1	1,224,000	1,140,000	
					溶剤単蒸留装置	清水理化学	AS-20	温度範囲 (室温+15~200℃) ±1℃ 温度制御方式 PID制御 外寸法 980×700×1800 棚板2枚付 220V		1	907,000	887,000	
					防爆冷蔵庫	日本フリーザー	3551	蒸留缶仕込量 20ℓ 最高温度 95℃ 蒸留缶, 凝縮缶 (SUS製)		1	1,656,000	1,587,000	
					可変ポンプ	ヤマト科学	PA-21B-80	冷蔵 345ℓ 冷凍 110ℓ 計 455ℓ 防爆トランス付		1	169,000	158,000	
								回転数 5~500rpm ポンプヘッド架数 1~2, トランス付 液送量 19~1900ml/min					

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき16)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					ピペット洗浄器	"	AW-31	超音波式 28KHz 50W (能力) 1ml 264本, 5ml 216本, 10ml 136本 振動子, 丸型フェライト, トランス付		1	358,000	343,000	
					オートクレーブ	ヤマト科学	SM-51	タイマー 120分 温度 100~130℃ 1.7kg/cm ² 容積 300φ×640, 51ℓ トランス付		1	714,000	698,000	
					熱風乾燥器	タイヨー製作所	HRH-2	使用温度 30~80℃ 蒸気量 140kg 風量 160m ³ /min 荷台車 2台 890×890×1750		1	3,856,000	3,922,000	
					温燻機	花木製作所	SMA-112	キャビネット 寸法 900×900×1200 外寸法 900×1750×2100 スモークゼネレータ付, 冷燻ユニット, 熱源電気式, 内面ステンレス, 温度調節記録計付 操作盤 (スペアパーツ) ヒーター		1	3,608,000	3,530,000	
					スープケトル (蒸気釜)	日本調理	NSK-75W	スリーボール型 スチーム使用, ステンレス製釜 スチーム消費量 50kg/hr		1	707,000	630,000	
					魚肉採肉機	油本水産機械	R-2	採肉ドラム 網目 4mmφ (SUS製) 能力 1.2~1.6t/hr 架台付, 落し身排出コンベア付		1	4,065,000	4,160,000	

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき17)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
308	(株)前川製作所	随契	61. 11. 26	62. 3. 25	おぼろ削機	本間商事	(スペアパーツ)					
							ギヤー組立品		1	195,500	168,900	
							ステン綱ロール 4mm		1	720,300	620,000	
							能力 5~6kg/日		1	1,063,000	1,040,000	
							主要部 SUS430, 304 キャスター付					
							スペアパーツ (替刃 100枚) 付					
							モーター容量 0.2KW					
							コンプレス用		1	1,124,000	1,100,000	
							枠用台車付, コンプレッサー付					
							外寸法 1000×700×2000					
モーター容量 1.5KW												
308	(株)前川製作所	随契	61. 11. 26	62. 3. 25	コンタクトフリーザー	前川製作所	能力: 8640kcal/hr		1式			
							冷却: Tc. =35°C, Te. =-40°C					
							1) コンタクトフリーザーユニット		1式	13,220,000		
							外寸 3600×1530×2400mm					
							収容量 250kg/回 (JIS 10kgパン×25枚)					
							(コンタクトフリーザーボックス)					
							防熱パネル	275,000	(1式)	3,100,000		
							フラットタンク&ラミットホース		(6枚)	1,650,000		
							油圧シリンダー		(1本)	340,000		
							油圧ポンプユニット&油圧バルブユニット		(1台)	510,000		
サージドラム&冷媒バルブユニット		(1基)	520,000									
(冷凍機ユニット)												
解放型レシプロ冷凍機 VW-1501LL			1,500,000									
(15KWモーター付)												
冷却コンデンサー			680,000									
R-22 レシーバー& R-2			430,000									
コントロールパネル			1,820,000									

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき18)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
							コンタクトフリーザー制御盤 冷凍機モーター用スターター (他) ユニットベース (共通ベース) 冷媒用配管材&止弁 (含組立工事) ユニット内配線材料 (含工事) ユニット内配管防熱材 2) 冷却塔&冷却水配管資材 冷却塔 7.5RT型 外寸 880φ×1541 ファン 500φ (150W) 冷却水配管資材 パイプ, パイプ継手, 止台 (冷却塔↔冷凍機コンデンサー間) 3) 電気配線材料 ケーブル&ケーブル継手 (コントロールパネル~冷却塔&ポンプ間)			270,000			
					スペアパーツ	前川製作所				180,000			
										440,000			
										830,000			
										640,000			
										310,000			
									1式	534,000			
									(1台)	190,000			
										260,000			
									1式	980,000			
									1式	699,500			
309	㈱ヤナギヤ	随契	61.12.9	62.3.25	1次さらしタンク		コンデンシングユニット用 コンタクトフリーザーユニット用 電気部品 工業薬品類 工具類						
					2次さらしタンク		容量 150ℓ×2 材質ステンレス製 動力 0.2KW×2 採肉機~タンク間切換ダンパー付 排水取出しシュート付 (受槽は含まず)		1式	2,579,900			16,000,000
							容量 150ℓ×2 材質ステンレス製 動力 0.2KW×2 スクリーン~さらしタンク間ダンパー付		1式	2,579,900			

件名 中国上海水産加工技術開発センター (つづき19)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
					魚肉ポンプ	バイデル VLN-1	排水取出しシュート付 (受槽は含まず) SUS製パイプ配管付 動力 0.4KW	964,000	2式	1,928,000		
					デカンター肉液槽付 魚肉ポンプ	バイデル VLN-1	デカンター肉液槽フランジ部～ 2間さらしダンパーまで SUS製ポンプ配管付 動力 0.4KW		1台	1,024,900		
					ロータリースクリーン	IM	スクリーン直径300φ×長さ1000mm 動力 0.2KW, 0.1KW 専用架台付	1,072,700	2台	2,145,400		
					リファイナー	RE-100	動力 1.5KW 専用架台付		1台	2,687,800		
					スクリュープレス	HX-150	スクリュー直径150mm×長さ1000mm 動力 0.4KW 専用架台付		1台	2,822,700		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (線越))

件名 中国上海水産加工技術開発センター

購入費 2,466,900 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,466,900 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
310	日産トレーディング(株)	入札	61. 3. 31	61. 3. 31	車両	NISSAN	KHLGC 1200SCD	NISSAN VENETTE STATION WAGON LONGBODY STANDARD ROOF 12-SEAT WITH: AIR CONDITIONER, HEATER, AM/FM RADIO, CASSETTE STEREO, CLOCK, A SPARE TYRE, STANDARD TOOL KIT AND STANDAD P. R. CHINA SPECS BODY COLOR: YELLOW		1台	1,050,000	1,164,240	1,150,000
					スペアパーツ	"			1式	100,000			
311	トヨタ自動車(株)	入札	61. 3. 31	61. 7. 31	車両	トヨタ	YS120L -SEKBS	クラウンスタンダードセダン (仕様) ガソリンエンジン (2000cc) 左ハンドル AMラジオ クーラー, ヒーター 防錆対策 不凍液 (LLC 50%) リアウィンドデフォグガー 他		1台	1,197,200	1,450,204	1,316,900
					スペアパーツ	"			1式	119,700			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 9,451,630 円

輸送費 1,467,174 円

現地調達費 4,000,000 円

合計 14,918,804 円

件名 ブルネイ林業研究

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額
312	関東科学(株)	随注	62. 2. 20	62. 3. 31	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)						558,130	
313	金商又一(株)	入札	62. 2. 27	62. 3. 31	シリコンゴム栓	池本理化	No.1~No.25 各50ヶ (計1250ヶ)		1式	800,000	780,000	8,893,500 (35,350,000)
					カメラ	日本光学	ニコンF3T 標準レンズ (50mm F1.4) ケース付		1台	240,000	233,000	
					立体鏡	日林協	反射鏡付実験鏡Ⅲ型 " 6倍双眼鏡 " 実体鏡平行移動台		1式	302,500	293,600	
					ブックバインダー	ゲストットナー	200 220V用トランス付		1台	353,000	343,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 22,813,200 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 22,813,200 円

件名 ブルネイ林業研究

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
314	ニチモア(株)	入随	61. 3. 15	61. 5. 31	顕微鏡	日本光学		(1) YE-21 3眼鏡頭 倍率: 40~1000× (2) YSHB-3 3眼鏡頭 倍率: 40~1000×	650,000	2	1,300,000		22,813,200 (33,150,000)
					実体顕微鏡	"	SMZ-10-3	3眼鏡頭 ズーム変倍式 倍率: 6~40×	470,000	4	1,880,000		
					顕微鏡写真撮影措置	"		HFX-11-35A(M) 240V	510,000	2	1,020,000		
					恒温恒湿器	星和理化		(1) HKL-40 設定範囲: -40~80°C 3相 200V 3.6KW (2) HKM-30 設定範囲: -15~80°C 240V		1	1,800,000		
										1	1,100,000		
					乾燥器	いすず製作所		(1) 熱風循環式 STAC-520 設定範囲: 40~200°C 240V (2) 自然対流式 STAC-3200 設定範囲: 40~200°C 240V	280,000	2	560,000		
									190,000	4	760,000		
									1	410,000			
					オートクレーブ	アルプ	KT-23D	設定範囲: 100~130°C 240V					

件名 ブルネイ林業研究(つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					デジタル照度計	ミノルタカメラ	T-IM	測定照度：0.01 99700ℓ× 9V 積層電池(S-006P)		1	186,000		
					携帯用絶対温度計	芝浦電子	SM-310	測定範囲：0～52g/m ³ 充電式(AC100V型)要改造		1	262,000		
					デジタル表面温度計	阿部熱計器	DSP-TH	センサー表面用 D 測定範囲：0～52g/m ³ 充電式(AC100V型)要改造		1	155,700		
					長期巻自記温湿度記録計	佐藤計量器		クォーツ式オーロラ90 測定温度：-20～50℃ 測定湿度：0～100% DC1.5V(単2)×2本	200,000	2	400,000		
					ロビッチ自記日射計	いすゞ製作所	3-1600-01	記録範囲：0～50日盛 記録速度：7日/1日ギヤ変換 記録駆動部：ゼンマイ式	127,000	2	254,000		
					バイメタル自記日射計	〃	3-1610-02	感度：0.4J/cm ² /min 記録速度：7日 43.5mm/日	360,000	2	720,000		
					デジタル計算器	カヤガキ医理科	MDT-120	AC100V 240V		1	130,000		
					同上用専用プリンター	〃	RP-2	AC100V 240V		1	170,000		
					顕微投影機	カネコサイエン ティフィック	KP-5	拡大倍率：50～150倍 AC100V 240V 光源ランプ200W, 交換レンズ×付		1	280,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア農業研究

購入費 _____ 0 円

輸送費 _____ 1,002,833 円

現地調達費 _____ 0 円

合計 _____ 1,002,833 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,500,000 円

輸送費 1,055,396 円

現地調達費 0 円

合計 17,555,396 円

件名 インドネシア農業開発リモートセンシング

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
315	㈱きもと	随契	61. 10. 17	62. 3. 20	スペアパーツ	きもと	(Spare Parts for Color Display) PC Board Buffer Memory		1pcs	270,000	16,500,000	
					きもと及び シュロリ貿易	(Spare Parts for Devere Enlarger) Drive Motor	167,800	2pcs	335,600			
						(Spare Parts for Hope Processor) Pump Assy. Repl Dual 220VAC	200,000	2pcs	400,000			
						Roller 53 3/4 × 1 1/2 Gray Form	106,000	2pcs	212,000			
					きもと及び サンヨー	(Spare Parts for Inkjet Printer) Head	160,000	8pcs	1,280,000			
					きもと及び 第二精巧舎	(Spare Parts for XP-3000 (X-Y Plotter)) Umbilical		1pcs	172,000			
						Electromagnetic Valve		1set	520,000			
						Silicagel Container		3pcs				
						Head for Tape Drive Unit		1pcs	350,000			
					カラーディスプレイ			1式	8,200,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア作物保護強化

購入費 _____ 0円

輸送費 _____ 416,958円

現地調達費 _____ 0円

合計 _____ 416,958円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア作物保護強化

購入費 2,910,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 101,000 円
 合計 3,011,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
316	日世貿易㈱	入札	61. 3. 10	61. 5. 31	サクシヨンキャッチャー	薬信社		ジョンソン・テラー型	970,000	3式	2,910,000	2,835,000	2,910,000 (5,350,000)

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,980,000 円

輸送費 291,054 円

現地調達費 18,151,067 円

合計 22,422,121 円

件名 インドネシア灌漑排水施工技術センター

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
317	谷藤機械工業(株)	随契	61.10.7	61.11.15	A/D & D/A		MBL-404-1		163,000	2	326,000	3,980,000
					TIMER		DPH-15-38B			1	135,000	
					8ch DI/O		DPH-15-10B			1	110,000	
					CHOS-RAM		DPH-14-45A			1	146,600	
					CUP BOARD		DPH-14-16C	240,000		2	480,000	
					16K ROH/RAM		DPH-04-14B			1	132,000	
					オシロスコープ		SS-5711			1	386,000	
					標準電圧電流発生器		2553-41			1	330,000	
					デジタルマルチメーター		SC-7403			1	136,000	
					直流ブリッジ		2755-97			1	109,000	
					ダイヤル抵抗器		2793-03			1	280,000	
					デジタルマノメーター		2654-22			1	475,000	
					ジェネレーター		FG-330	ファンクション		1	164,000	
					フリケンシカウunter		SC-7102			1	163,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

購入費 102,800 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 102,800 円

件名 インドネシア灌漑排水施工技術センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
318	岩本商事(株)	随注	61. 2. 27	61. 5. 15	(ツインタイマー他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							102,800	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア中堅技術者養成

購入費 _____ 円
 輸送費 1,728,748 円
 現地調達費 11,021,045 円
 合計 12,749,793 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 インドネシア中堅技術者養成

購入費 9,544,535 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 482,458 円
 合計 10,026,993 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
319	久保田鉄工(株)	随契	61. 2. 12	61. 5. 末	スペアパーツ	クボタ	1) L2201 (Chihea) 用 2) " (Batang Kaluku) 用 3) K75 (Chihea) 用 4) " (Batang Kaluku) 用 5) NS300-2A (Chihea) 用 6) " (Batang Kaluku) 用 7) ER700N (Chihea) 用 8) " (Batang Kaluku) 用 9) ER40HJ 10) NX100用 11) AR120MH 12) NX2000用		1式	1,011,828		7,110,446	
									1式	1,044,828			
									1式	664,042			
									1式	664,042			
									1式	204,346			
									1式	204,346			
									1式	574,118			
									1式	574,118			
									1式	105,284			
									1式	664,450			
									1式	230,956			
									1式	1,034,064			
320	デンヨー(株)	随契	61. 3. 6	61. 5. 15	フィールドアッセイ	デンヨー	(発電機 DCA-20AM 用部品) カップリングハブ1ヶ付		1set	360,000		729,300 (1,847,660)	
					コントロールボックス アッセイ	"	(発電機 DBA-75FY 用部品)		1ヶ	247,000			
321	鈴木自動車工業(株)	随注	61. 3. 10	61. 5. 末	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							692,063	
322	明治産業(株)	随注	61. 3. 31	61. 6. 末	(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)							1,012,726	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 34,791,000 円

輸送費 351,478 円

現地調達費 1,296,450 円

合計 36,438,928 円

件名 インドネシア動物医薬品検定

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格		見 積 価 格	
									単 価	数 量		
323	関東化学(株)	随注	62. 1. 8	62. 3. 31	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							1,360,000
324	フナコシ薬品(株)	入札	62. 1. 13	62. 3. 31	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							4,191,000
325	川鉄商事(株)	入札	62. 2. 20	62. 3. 31	分析用上皿電子天秤	メトラー	秤量 31g/162g 読取 0.01mg/0.1mg	1	430,000	425,000	37,140,000 (29,240,000)	
					直示上皿天秤	村上衡器	UB-1200 秤量 1200g 投影日盛 0~100g	1	300,000	300,000		
					カールフィッシャー 水分計	京都電子	MKA-3P 容量滴定方式	1	1,320,000	1,300,000		
					超音波細胞破碎器	大缶製作所	5202PZT 周波数 20KHZ 出力最大 200W 通常 150W 直示型フットメーター 可変チップ φ10~20mm, φ5~10mm ストレート φ8mm 及び φ10mm タイマーデジタル 2~99秒, 1~99分 処理量 0.5~300ml	1	695,000	680,000		
					超音波ピペット洗浄器	神明台工業	UO-150FS UT-7RA 発振出力 150W 300×300×750mm	1	340,000	335,000		
					超音波洗浄器	ブランソン	321 電気容量 600W 周波出力 90W ヒーター 120W	1	275,500	254,000		

件名 インドネシア動物医薬品検定(つづき2)

番号	購 入 契 約			品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 期 間 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様・電 源・付 属 品・ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
								単 価	数 量	金 額	
				電子天秤	ヤマト科学	LW-320	内寸 298×155×152mm 外寸 320×170×275mm 金網ラック 2ヶ 洗剤 6本/パック 5パック ラボトップバランス 最大秤量 32g/320g 最小表示 1mg/10mg ヒューズ(0.5A) 5ヶ付 ガラス風防付	1	185,000	185,000	
				冷蔵庫	シャープ	SJ38T6W	2ドア冷蔵庫付 トランス 715×690×1700mm	1	300,000	300,000	
				マイクロ遠心器	国産遠心器	H-1500A	微量高速冷却遠心器 ローター(バスケット), チューブ付 220V	1	511,000	511,000	
				高圧滅菌機	アルプ	KT-30S	全自動 ステンレス製 220V アミカゴ付	1	330,000	325,000	
				自動組織固定包埋装置	サクラ精機	RH-12DM-II	外寸 660φ×550mm 振盪装置 2ヶ所 薬液槽10個, パラフィン槽3個付	1	1,100,000	1,030,000	
				解剖用具	富士平工業	FC-601	大動物用 解剖用具II型 解剖刃等20点付	1	120,000	118,000	
				解剖台	"	FC-661B		1	165,000	165,000	

件名 インドネシア動物医薬品検定(つづき3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
					永井商会	MS104	4カップ用(パイプ式)		1	340,000	340,000	
					東芝理化学機	N-1	ウォーターバス, ジャッキ付		1	164,000	164,000	
					昭和フランキ	P-3	200卵用 自動水平回転装置付 220V		1	520,000	490,000	
					"	P-2	1200卵用 自動転卵付 220V		1	865,000	820,000	
					池田理化学		テフロン柄試験官10組付 攪拌装置付		1	220,000	210,000	
					大洋科学	M-100D	シェーカー付 1000×600×400mm トランス付		1	570,000	548,000	
					バーチス	6270-0260	マッキンレー型 プロパンガス三口 スペアチップ3個付		1	250,000	250,000	
					東洋理工		ステンレス製 900×600×1000mm 100φキャスター付		1	110,000	110,000	
					"		ステンレス製上蓋フィルター付 600×800×400mm	105,000	2	210,000	200,000	
					"		30m/巻	132,000	2	264,000	260,000	

件名 インドネシア動物医薬品検定 (つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					電動噴霧機	丸山製作所	MS026M	トランス付 10kg/cm ² 6φ×10mノズル付	120,000	4	480,000	480,000	
					ウォーターバス	サクラ	4674	220V トランス付		1	230,000	220,000	
					標本ブロック加湿器	"	SMB-1	100V		1	120,000	106,000	
					パラフィン溶解器	"	PM401-1	(2ℓ入) 220V		1	270,000	268,000	
					パラフィン伸展器	"	PS-52	220V		1	175,000	85,000	
					振盪機	大洋科学	SR-1	レシプロシェーカー A. B. C. 架線台付		1	380,000	380,000	
					溶媒濾過キッド	日本ウォーターズ	85124			1	145,000	124,000	

事業費 農林業協力費

(予算: 当年度, 繰越)

購入費 12,329,000 円

輸送費 3,979,327 円

現地調達費 6,091,893 円

合計 22,400,220 円

件名 インドネシア家畜人工受精センター

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
326	大阪酸素工業(株)	随契	62. 2. 9	62. 3. 30	凍結精液低温保存容器	大阪酸素	DALIC-11	内容量 11.0ℓ 貯蔵ストロー数 1,540本 (0.25cc)	100,000	5台	500,000	9,760,000
					"	"	DALIC-18	内容量 18.0ℓ 内蔵ストロー数 1,300本 (0.25cc)	130,000	5台	650,000	
					"	"	DALIC-35	内容量 36.0ℓ 内蔵ストロー数 16,970本 (0.25cc)	210,000	3台	630,000	
					"	"	DALIC-600	内容量 600ℓ 内蔵ストロー数 536,000本 (0.25cc)		1台	2,900,000	
					液化窒素ガス貯蔵	"	C03	全内容積 2,502ℓ 充填容器 2,250ℓ 最高使用圧力 10.0kg/cm ² G		1基	2,700,000	
					断熱配管材料	"		ウレタンフォーム 5m		1式	550,000	
					真空排気装置	"		真空ポンプ, 電磁弁, 真空弁, 真空計, ホース モーター出力 380V, 3phases, 50HZ, 1.5KW		1式	1,550,000	
327	新冠種畜牧場	随契	62. 3. 6	62. 3. 10	種雄牛		リージェント クアイト ローヤル (60. 8. 14生)		1	948,000	2,569,000	
							コンダクター ランス ロットシーモン (60. 11. 17生)		1	853,000		
							マットチーク パースターモデル エース (61. 2. 10生)		1	768,000		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア南スマトラ森林造成技術協力

購入費 1,233,700 円
 輸送費 255,312 円
 現地調達費 27,469,488 円
 合計 28,958,500 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
328	(株)小松製作所	随契	61. 9. 10	61. 9. 30	INJECTION PUMP	KOMATSU	UD16790 -25506	KOMATSU INTERNATIONAL 製 884-Aトラクター用部品	288,000	2	576,000	1,233,700

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 28,915,810 円

輸送費 4,934,218 円

現地調達費 22,043,328 円

合計 55,893,356 円

件名 インドネシア熱帯降雨林研究

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
329	紀伊國屋書店	随注	61. 9. 4	61. 11. 30	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)							377,010 (410,370)	
330	大幸産業	随契	61. 10. 8	61. 10. 14	(透水試験器他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							244,400	
331	関東科学	随注	61. 12. 18	62. 2. 28	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							1,591,230	
332	日世貿易	入札	62. 1. 14	62. 3. 20	カイト気球空中監視システム	青高館		気球本体 (7 m) アルミ合金製プラットフォーム カメラ (キャノン T70) レンズ 28mm F28 付 ビデオカメラ PCK1200 ビデオ送信機 ST84U 専用ドラム (電動式 毎秒 1 m) " (手動式) ビデオデッキ (VHS 東芝) 400HP コントローラー (8AP)	487,000 191,000 124,000 248,000 172,000 326,000 226,000 132,000 118,000	2 1 2 2 2 2 1	974,000 191,000 248,000 496,000 344,000 625,000 226,000 264,000 118,000		26,594,000 (129,470,000)
					無菌箱	ヤマト科学	90-1031	ステンレス製 60×45×55cm 110V (トランス付) バーナー (オプション) 付 スペア照明灯, 殺菌灯 各1ヶ付	172,500	2式	345,000	336,000	

件名 インドネシア熱帯降雨林研究(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納 期 年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					恒温培養器	ヤマト科学	10-431	+5℃~43℃ A型 内寸 W160×D70×H125cm 110V (トランス付)		1台	1,688,000	1,500,000	
					卓上高速遠心機	国産遠心器	H-200	ローター (50ml×6本架) Bローター プラスチック遠心管 50ml (4セット) 遠沈管用バランス 50ml BR-01 (2セット) 110V用		1式	692,000	682,000	
					小型卓上遠心機	日立		本体 SCT5BB ローター 03		1台 1台	385,000 152,000	380,000 150,000	
					分析用上皿電子天秤	トメラー	AE-163	2レンジ ~31g/0.01mg ~162g/0.1mg 110V 50HZ		1台	492,000	485,000	
					上皿電子天秤	"	PM2000	秤量 2100g 読取 10mg 110V 50HZ		1台	269,000	265,000	
					ロータリーシェーカー	ヤマト科学	40-321	A型パネル付 50ml 99本架		1台	357,000	352,000	
					箱型振盪器	"	SV型	振幅 0~70mm 毎分120回往復 100V 200W (トランス付)		1台	101,500	100,000	
					自動乳鉢 (メノウ乳鉢)	"	AMM-140D	乳棒一連式 保護カバー付 100V 50/60HZ (トランス付) 39/37W	387,000	2台	774,000	764,000	
					土壌用粒湿式節別装置	木屋製作所	DIK-2000			1式	477,000	470,000	
					分液ロートシェーカー	"		100ml 12本架ホルダー付		1式	213,000	210,000	

件名 インドネシア熱帯降雨林研究 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
333	トヨタ自動車(株)	随注	62. 3. 31	62. 3. 31	回転式振盪機	木屋製作所	#4321-C	1000cc泥降ビン 10本架タイマー付		1台	280,000	276,000	109,170
					万能電気定温 ウォーターバス		10-0822	内寸 52×31×25cm 上蓋付 (小形蓋)		1台	277,300	197,000	
					白金ルツボ			30ml	157,000	10個	1,570,000	1,395,000	
					(スペアパーツ 単価 100,000円以上の該当品目なし)								

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (線越))

件名 インドネシア熱帯降雨林研究

購入費 18,149,245 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 900,740 円
 合計 19,049,985 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量			金額
334	フジキコー(株)	入札	61. 6. 26	61. 8. 31	万能投影機	日本光学	V-10-22	220V 50HZ		1式	630,000	620,000	15,230,000
					高感度暗視野装置	浜松フォトニクス		IRスコープ C2250 1		1式	839,350	839,000	
								Cマウントコンバーダー A2095 1					
								ハンドグリップ A2251 1					
								135mm 望遠レンズ A2091 1					
								補助光源 (ナイトビューア用) 1					
								三脚 A2088-00 1					
			顕微鏡	オリンパス		1) IMT-2-21 本体 カメラセット		1式	1,279,000	2,000,000			
					2) マイクロマニピュレーターセット MO-103M-L 1ヶ MN-1 1ヶ アダプター MO-AD 1ヶ		1式	720,000					
					3) CHA-213-LB ケース, スペアランプ6ヶ付 220V 50HZ		1式	230,000					
			自動デシケーター リングセット	池田理化	FC-3	フラットドライ 内寸 260×325×465 220V 50HZ トランス付	125,000	2台	250,000	250,000			
			ホモジナイザー	エース	AM-11	5~1000cc用 カップ 30cc, 40cc, 100cc, 500cc, 1000cc, 各1付 220V 50HZ トランス付 (100VA)		1台	350,000	346,000			
			フィルターポンプ	ヤマト科学	MR-ST	テフローラーポンプ		1台	101,000	100,000			

件名 インドネシア熱帯降雨林研究(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
							220V 50HZ トランス付						
					排水処理装置	寿工業	BL-50	サンケー式 処理薬品一式付 220V 50HZ		1式	3,820,000	3,620,000	
					16mm 映画フィルム	ビスコ		よみがえれ大地—草地造林のすすめ 1) 英語版 2) インドネシア語版		1 1	132,000 132,000	260,000	
335	関東化学(株)	随注	61. 7. 21	61. 8. 31	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							43,245	
336	日世貿易(株)	入札	62. 1. 14	62. 3. 20	臨界点乾燥機	日立	HCP-2	115V (トランス付) (S-450電顕用)		1台	1,180,000	1,000,000	2,876,000 (29,470,000)
					高圧滅菌器	木屋製作所	3730-D	内寸: φ360×600mm 圧力: 0~2.0kg/cm ²	506,000	2台	1,012,000	1,000,000	
					自動乾熱滅菌器	"	3708-A	内寸: 60×50×50cm 最高温度: 200°C 脚付		1台	320,000	323,000	
					クリーンベンチ	日立	PCV-750APG	(卓上用) 外寸: 75×50×112cm 照明灯: 100V, 20W×1ヶ 殺菌灯: 100V, 15W×1ヶ バーナー付 110V (トランス付)		1台	364,000	335,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国農業気象災害研究

購入費 37,493,000 円
 輸送費 537,192 円
 現地調達費 0 円
 合計 38,030,192 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
337	飯尾電気(株)	入札	61.10.9	61.12.15	農業気象総合記録装置		IPC-1111-A	(1式の内訳) 1) データ収録部 IPC-1111-A 中央検出処理部 HC-40 1台 80桁プリンター 1台 入出力制御ユニット CU-III 1台 A/D 変換部・スキャナ部・MPU コントロール部・温度(5)・湿度(露点温度)・日射・日照・雨量・風向風速・蒸発用サーキボード実装アナログ出力付 2) アナログ記録計部 EL-76-12 (1台) 3) 検出器部 温度 S-PI 5式 湿度(露点温度) S-DW 1式 日照 S-SP 1式 日射 S-SR2 1式 雨量 S-R1 1式 風向風速 S-AS 1式 蒸発 S-EV 1式 4) コード(100M) 温度・日照・日射・蒸発用 8本 湿度・風向風速用 2本 雨量用 1本 5) 周辺機器 支柱(GM) PM-6 1基 百葉箱(2号型) IUS-2 1基 6) 補用品 プリンター用紙 4箱 プリンターボタン 8ヶ	3,587,760	3式	10,763,280	14,500,530	13,780,000
									(1式)	1,440,000	1,940,000		
									(1台)	288,000	388,000		
										1,152,720	1,552,970		
										360,000	485,000		
										262,080	353,080		
										84,960	114,460		

件名 韓国農業気象災害研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					無停電電源装置		STS-100SB	記録計用紙 BL-100 48冊 記録計用インク(12色) 4式 農業気象総合記録装置用 出力 AC100V/110V 60HZ 250VA 入力 AC100~110V/200~220V 60HZ DC24V	796,680	3式	2,390,040	2,764,500	
338	日世貿易(株)	入札	61.10.17	61.12.20	RAPID 雨量計	レスカ	(1) 計測部 RGT-3 1個 (2) 制御記録部 RGT-3K 1個 (メモリーパックを除く) (3) ケーブル 30m (4) プリンター IDP560 1個 (5) プリンター用紙 40巻 AC100V 60HZ			1式	1,532,000	1,438,000	21,380,000
					自記地中温度計	中浅測器	E-162-21	2針式 方式: 水銀~ブルドン管 測定範囲: -15~+50℃ 導管長: 5m 水晶時計, カートリッジペン使用 記録紙2年分付	128,000	4台	512,000	493,000	
					隔測自記雨量計	"	BR-71-00 -00	検出方式: 転倒ます式 1転測量: 0.5mm 記録: 7日間, 水晶時計(N-009) 紙送り 43.5mm/h 隔測距離: 50m ケーブル50m付(R-523-02) 記録紙2年分付	170,000	2台	340,000	336,000	
					電子式湿度計	千野製作所	(1) センサー NH-P1 1台 湿度 0~100% (精度±3%)			1式	254,000	250,000	

件名 韓国農業気象災害研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					液肥注入機	平泉農機	H3-8	温度 0~80°C (精度±0.3°C) (2) 指示計 HN-01-1 1台 AC100V 60HZ 動力噴霧機 エンジン付		1台	404,000	398,000	
					信号入出力装置	イー・エス・ディ	PC8801用	デジタル、アナログ GREEN KIT 88 本体 Gf 1台 " アナログ入力ユニットUa 1枚 " デジタル入力ユニットUi 1枚 " デジタル出力ユニットUs 1枚 (フォトサイリスタ型) " デジタル出力ユニットUr 1枚 (リレー型) 電源ケーブル×1, BS232Cケーブル×1		1式	406,000	398,000	
					光電風向風速計	牧野応用測器		(1) 風向発振計 VF-016 1台 (ケーブル 50m付) (2) 風向発振計 AF-750 5台 (ケーブル 50m付) (3) 記録精 MX-865 1台 AC100V 60HZ (4) 支柱 (6m) PM-603 1本 (5) 延長ケーブル (50m) L7S-50 1本 " L4S-50 5本 (6) 記録紙 RC-80 2年分 (7) インクローラー 2年分		1式	2,578,000	2,524,000	
					直流標準電圧電流発生器	横河電機	255400	AC100V 60HZ		1台	244,000	240,000	
					ソーラーモニター	盟和商事	L1-1776 -02A	瞬時・積算両用 AC100V 60HZ		1台	864,000	850,000	

件名 韓国農業気象災害研究(つづき4)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納 期 年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					光電子センサー	盟和商事	LI-190S			1台	221,000	218,000	
					放射熱センサー	温和商事	LI-200S			1台	187,000	180,000	
					アナログ積算計	英弘精機	MP-20-3	3ch. AC100V 60HZ	526,000	1台	2,104,000	1,989,000	
					溶存酸素計	日伸理化	OX-3	AC100V 60HZ (付属品) 電極、スターラー、ACアダプター、隔膜20枚	132,000	2式	264,000	260,000	
					多点記録計	横河電機		ER187-G23MS-N-N * B/SHA 標準付属品の他記録紙4箱付		1台	408,000	402,000	
					デジタル温湿度計	佐藤計量器	SK-50-TRII	電池付	109,000	2台	218,000	216,000	
					手持指示風向風速計	中浅測器	A-071	風杯発電式 隔測ケーブル(2m)、収納箱付	165,000	3台	495,000	486,000	
					mV記録計	千野製作所	ES800-6	6点 AC100V 60HZ, アダプター付 付属品:各60mm 記録紙 15巻 インクパット 10個	115,000	2台	230,000	236,000	
					放射収支計	英弘精機	CN-11	7mVシャント付 AC100V 60HZ ケーブル 50m, Polyethyren doaur 20枚	620,000	4台	2,480,000	2,342,000	
					日射計(エコー)	"	MS-61	7mVシャント付	213,000	2台	426,000	403,000	
					圃場データ収録装置	飯尾電機	IPC-1112	携帯型計測データ収録・処理システム マイクロカセットテープ、マイクロプリンター付 (携帯用トランクに格納)		1式	1,220,000	1,164,000	

件名 韓国農業気象災害研究 (つづき 5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
339	飯尾電機㈱	随契	61. 10. 22	61. 12. 15	二波長自記紫外線吸収計	東洋科学産業		(1) 本体 UV-600 1台 AC100V 60HZ 波長範囲 230mm~280mm 金属干渉フィルター 2波長固定		1式	1,525,000	1,500,000	2,333,000
					風車型自記風向風速計	中浅測器	AV-52-01	指示器付 AC100V 60HZ 隔測距離 50m (ケーブル50m, R-523-08付) 標準付属品の他記録紙 2年分付		1台	996,700	980,000	
					機器収容ラック			農業気象記録装置用	110,000	3式	333,000		
					無停電電源装置		STS-100SB	"	796,680	2式	1,593,360		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 28,258,760 円
 輸送費 6,252,772 円
 現地調達費 2,254,095 円
 合計 36,765,627 円

件名 フィリピン国ボホール農業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
340	大昭貿易(株)	入札	61. 6. 21	61. 9. 15	超音波 ペットクリーナー	三田村		150W, トランス付 洗浄カゴ内寸法 φ150×495mm		1	340,000	340,000	3,130,000
					作物体粉碎器	吉田製作所		ウィレー式 ステンレス製粉碎室, 6枚歯		1	700,000	700,000	
					試験用精米機	木屋	#193-C	循環式精米方式 220V 60サイクル		1	135,000	110,000	
					オートクレーブ	"	KT-30SD	1.5W 内寸: 300×450mm		1	450,300	442,000	
341	日世貿易(株)	入札	61. 10. 9	62. 1. 31	小型トラクター	井関農機	TE3210	冷水ディーゼルエンジン (E3AF1) 4輪駆動, ハイラグタイヤ 前照灯, 後部作業灯付	1,498,000	2	2,996,000	2,744,000	24,700,000
					トレーラー	スター農機	1021	1000kg積	652,000	2	1,304,000	1,250,000	
					ロータリープラウ	井関農機	MS45	サイドドライブ 耕巾 1200mm	396,000	2	792,000	900,000	
					ボトムプラウ	"	OS1517	1連 14~16インチ	235,000	2	470,000	440,000	
					培土機	鋤柄農機	TCR-M	3連 機巾 71.2 cm	107,000	2	214,000	180,000	
					ロータリーモアー	久保田鉄工	R32	91464-7001-0, 替刃 2枚付		1	137,540	126,000	
					バッテリーチャージャー	ニッサルコ	BS6523	0-15A		1	103,000	103,000	

件名 フィリピン国ボホール農業開発(つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契 約 方 法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				
									単 価	数 量	金 額		見 積 価 格
					ポータブルワッシャー	丸山製作所	K-850A	小型 220V		1	495,000	480,000	
					ベルトコンベアー	トーヨーカネツ	SA-B	移動式小型農用 (脚付) 巾350mm, 長さ10cm		1	250,000	200,000	
					パイプ	三晃利学		簡易組立ビニールハウス用 巾 5.4m, 長さ16.2m 標準付属品付	200,000	2式	400,000	392,000	
					謄写輪転機	スーパーファクス	RB-380	220V		1	400,000	386,000	
					謄写ファックス	"	2000	220V		1	450,000	450,000	
					軽量アーク溶接機	ニッサルコ	BP7873	13.5KVA グローブ, メガネ付		1	136,500	136,500	
					穀物搬送機	井関農機	B810-3	バネコンベアー		1	300,000	295,000	
					耕運機用トラレー	久保田鉄工	K750用	連結キングピン付	220,000	2	440,000	440,000	
					漏水検知器	フジテコム	WL-200			1	319,000	300,000	
					メノー乳鉢	井内盛栄堂	6-474-06	深型 90-110-38		1	100,000	100,000	
					PHスタット	東亜電波工業	HSM-10A			1	530,000	520,000	
					窒素迅速分解装置	三田村理研	KRD-6S	6連装置	275,000	2	550,000	540,000	
					真空ポンプ	日本理化器械	RW-50	RW型(真空度 10 ⁻³ mm/kg), トランス付		1	200,000	200,000	
					農薬ランネート	三共		45%水和剤 100g/袋 (100g×100袋) 箱		1箱	100,000	99,000	
342	関東化学㈱	随注	61. 9. 25	61. 11. 29	(薬品 単価 100,000円以上の該当品目なし)							428,760	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 3,207,400 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,207,400 円

件名 フィリピン国ボホール農業開発

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
343	トヨタ自動車(株)	随契	61. 3. 31	61. 6. 20	コースターデラックス クーラーバス	トヨタ	BB20L-MDZR	ハイルーフ 定員26名 左ハンドル クーラー AM/PMラジオ 防錆対策 マイクアンプ ドライバーシートベルト 重梱包		1台	2,855,800		3,207,400
					スペアパーツ	"				1式	351,600		

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 8,025,750 円
 輸送費 182,758 円
 現地調達費 4,000,095 円
 合計 12,208,603 円

件名 フィリピン国パンタバンガン林業開発技術協力

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
344	(株)山都屋 東京事務所	随契	61.11.6	61.12.6	種子			ACACIA auriculaeformis	107,500	10kg	1,075,000	1,102,750
345	東京いすゞ 自動車(株)	随契	61.11.13	62.3.20	ダンプトラック	いすゞ	HTS113	4×4 6トン ダンプベッセル:三方開 左ハンドル スペアタイヤ1本, 標準工具一式付 車体色: マリンブルー		1台	4,700,000	5,170,000
					スペアパーツ	"				1式	470,000	
346	トヨタ自動車 (株)	随契	61.12.2	62.3.20	ランドクルーザー	トヨタ	FJ70LV-KR	ハードトップタイプ (仕様) ガソリンエンジン (3955cc) ショートホイールベース 左ハンドル 4速マニュアルフロアシフト AM/PMラジオ フロントシートベルト 防錆対策 エアコンディショナー 重梱包 オーナーマニュアル (英3) パーツカタログ (英3) リペアマニュアル (英3)		1台	1,594,000	1,753,000
					スペアパーツ	"				1式	159,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, (線越))

購入費 8,977,937 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 8,977,937 円

件名 フィリピン国パンタバンガン林業開発技術協力

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
347	豊田通商(株)	随契	60.11.6	61.5.末	Spare Parts	TOYOTA		for Model: FJ45LP-K 176) Winch 38110-60051 200) Receiver 86210-60060	305,000	2	610,000		8,977,937
									142,500	3	427,500		

事業費 農林業協力費

(予算：(当年度)，繰越)

件名 マレーシア林産研究協力

購入費 152,906,570 円
 輸送費 3,503,772 円
 現地調達費 2,612,850 円
 合計 159,023,192 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
348	(株)紀伊國屋書店	随注	61. 6. 9	61. 7. 31	書籍			Pulp and Paper, Chemistry Chemical Technology. Vol. I-IV The Carbohydrates. Chemistry / Biochemistry. 1A, 1B, 2A, 2B. Organic Syntheses Collective. Vol. I-IV Encyclopaedia of the Terpenoids. Reagents for Organic Synthesis. Vol. I-II Handbook of Terpenoids. Vol. I-II	1set (4)	128,310		1,476,490 (1,579,890)
349	(株)大丸	入札	61. 5. 23	61. 10. 31	フィンガージョインター	大平製作所	C64-KS	フィンガーカッター軸数：2軸 フィンガーカッター軸回転数：4200rpm (50HZ) 素材長さ：150mm～1500mm テーブル有効幅及び長さ：300mm(W)×800mm(L) 素材加工高さ：25mm～150mm 木口カッター軸回転数：3000rpm (50HZ) 加工サイクル：25秒 テーブル移動方式：エア－ハイドロ機構 所要動力 (415V 50HZ 3相) 木口切カッター：3.7KW×1台 フィンガーカッター：7.5KW×1台 糊付ローラー：0.2KW×1台 糊付ポンプ：0.1KW×1台	1	12,160,000	11,370,000	88,900,000

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入単価	数量	価格金額		見積価格
					コンポーザー	大平製作所	C55-B	(付属品) カッター 40枚×6組 エアコンプレッサー (2.2KW) エアホース付 MY-200 集塵機 3.7KW (上下袋各2組を含む) 接着剤塗布装置 フペアパーツ一式 素材最大加工幅: 150mm (W) 素材最大加工厚み: 80mm (T) 最大圧縮力: 7 ton 所要動力 (415V 50HZ 3相) 油圧ポンプ: 1.5KW ジャンピングクロスカットソー: 2.2KW (付属品) コロコンベアー 2000mm (出側) 横切機 (チップソー2枚含む) オイル スペアパーツ一式		1	4,717,000	4,717,000	
					研磨機	"	F60-A	砥石寸法: φ125mm×φ32mm 砥石回転数: 3600rpm 砥石上下・前後移動: 125mm×150mm テーブル移動寸法: 270mm 所要動力: 0.4KW×2P (415 50HZ 3相) (付属品) 20W 電動ポンプ 研磨機用ダイヤモンド砥石 5ヶ		1	2,030,000	2,030,000	
					自動両面糊付機	田之内鉄工所	CPW-13	ゴム質ニトリル (水溶性) 140φロール径 有効厚: 0~50mm 有効幅: 380mm 糊タンク及び水洗装置付 415V 50HZ		1	1,183,840	1,683,840	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					ビームプレス	小林機械工業	KB-CPO 05.7	(スペアパーツ) ゴムロール軸のベアリング 4ヶ ゴムロール(上・下) 2本 糊止(板・ピン・スプリング)各4ヶ 圧盤寸法: 150mm×2100mm 圧盤最大開き: 1000mm 圧盤ストローク: 200mm 加圧力: 60ton (15ton×4) シリンダー 100φ×4本 電動機: 3.7KW 415V 50HZ 各シリンダー単独操作 圧力制御・設定は接点付圧力計による		1	4,500,000	4,500,000	
					記録計	横河北辰電機	3087-21	ポータブルハイブリッドレコーダー 測定点数: 12点及び DMM入力1点 ラスタースキャン方式 有効記録幅: 150mm 230V 50HZ 単相 (付属品) CC素線 0.6mm ビニール2重被覆 200mm スプアリボン S set 記録紙 18巻		1	926,000	926,000	
					万能投影機	日本光学	ニコンV-12	投影面の有効径: 300mm ステージ: E2 (ストローク725×25mm) 及び簡易ステージL 投影レンズ: 5X, 10X, 20X, 50X, 100X, 200X, 500X 230V 50HZ 単相 (付属品) キャビネット 傾斜照明装置		1	2,131,000	2,131,000	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					表面粗さ計	小坂研究所	SE-4A	チャート押え (L型) 予備ハロゲン電球 3個 ポータブル 拡大倍率: 100~20000倍 測定範囲 (記録): 0.05~400 μm 検出機: DB5, DC5, DF10, DJ2 230V 50HZ 単相 (付属品) 電子ペンスペア 1本 記録紙 50巻		1	2,388,000	2,288,000	
					含水率計	理研計器	ワカール 100	高周波含水率計 (誘電率方式) 表示方式: 0~50%, 0~100% 最小単位: 1目盛1% 電源: 0.06P 9V		1	100,000	100,000	
					蒸着槽	大洋科学工業	T318	水槽有効寸法: 500×400×280(H)mm 使用温度: ~100°C 温度精度: ±2° 以内 サーミスター ON・DP式, 自動給水式 漏電ブレーカー (過電流ブレーカー) フロート式加熱防止安全器付 屋根型ふた付 材質 (外装・コントロールボックス): SPC メラミン焼付 (水槽・屋根型ふた置台): SUS304 230V 50HZ 単相		1	850,000	950,000	
					送風式恒温器	ヤマト科学	DP-61-F	使用温度範囲: 40~200°C 温度調節精度: ±0.1°C (at 200°C) 温度分布精度: ±1.5°C (at 200°C) 内容積: 216ℓ 230V 50HZ 単相		1	572,000	572,000	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					デジタル ダイヤルゲージ	小野測器	DG-130	表示器：出力 (BCD・TTL レベル) 5桁 ノギスケージ検出器：0～150mm MS-117 マイクロゲージ検出器：0～25mm (1μm) MC-251		1	330,000	333,000	
					荷重変換器	共和電業	LC-5TF	圧縮型荷重変換器 容量：5tf 出力電圧感度：1.5mV/V 許容負荷：200%		1	125,000	125,000	
					変換器用指示器	〃	SLW-220PC	測定点数：1点 適用ブリッジ抵抗：60, 120, 350, 500, 1000Ω ブリッジ電圧：直流 1.6V 出力電圧：full scale 2V±1% 電源：DC9V (内蔵乾電池)		1	300,000	300,000	
					超仕上かんな盤	竹川鉄工	MT25	送材速度：50HZ 82m/min Vベルト駆動, 送材方式エンドレスベルト 最大加工寸法：250(W)×160(T)mm 415V 50HZ 3相 (付属品) 木刃・裏刃 各2枚 セッティングボルト (W付) 10sets		1	801,000	841,700	
					卓上丸鋸	マキタ電動工具	LS-1500	切断能力：122×165mm(直角) 122×130mm(45°) 回転数：3400rpm 刃物外径：380mm 刃物内径：25mm 230V 50HZ 単相 (トランス付 20A) 付属品：ノコ刃2枚		1	176,000	176,800	
					電動ワイドカットソー 及び集塵器	石津製作所	ISWC- 2500BJII	切断巾 (最大)：2500mm 送り速度：(無線) 12～16m/min 使用丸鋸外径：355mm 回転数：3800rpm		1	3,750,000	3,620,900	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき6)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
					円盤式かんな機	竹川鉄工	D800	上記機種に対応した集塵機1台を付加 (付属品) Vベルト 1台 タイミングベルト 1台分 チップソー 2枚 内周刃先円径: 124mm 外周刃先円径: 728mm 刃物寸法: 310(L)×79(W)mm テーブル傾斜角度: 15° 最大加工寸法: 620(L)×100(T)mm 主軸回転数: 50HZ 67250rpm 415V 50HZ 3相 (付属品) 木刃・裏刃 各6枚 セッティングボルト (W付) 30sets	1	1,003,000	1,049,500	
					カメラ	日本光学		ニコンボディ F3 (DE-02, K付) データパック MF-14 マイクロレンズ 55mm F2.8S (UVフィルター, オート接写リング PK13 付) ズームレンズ 35~70mm (UVフィルター付) ケース CF21A・CF22 (各前ぶた) CF23D (底) レリーズ AR-3・AR-7 ストロボ SB16A ベローズアタッチメント PB6 ベローズリング BR-2・BR-4 複写装置 PF4・PL3 三脚スリックマスター DXEV-3 230V 50HZ	1	453,300	453,300	
					スライドプロジェクター	コダック	S-AV-2050	70~120mm ズームレンズ スライドトレイ 2式 キャリングケース	1	210,000	210,000	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき7)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
					原動機付自転車	本田技研		リモートコントロール 延長コード 映写ランプ 4個 230V 50HZ 単相 スクータ形式 タクトフルマーク トロピカルイエロウ		1	210,000	210,000	
					冷却水装置	東京理化	CA-101	クールエース 温度範囲 0~15°C (-10°C) ポンプ 90W 230V 50HZ	235,000	3	705,000	705,000	
					ロータリー エバポレーター	シバタ	RE-120A-QW	A型ガラス部セット (5012-2) クイックアクション ジャッキ付 スタンド (5010-1) ウォーターバス (8041-5) 230V仕様	215,000	3	645,000	645,000	
					セミマイクロ実験装置 キット	"	3240-01 A型	硬質ガラス製 SPCジョイント 全58品目 モーター・加熱器は 230V 仕様		1	510,000	510,000	
					ホモジナイザー	日本精機	PE	回転数 18000rpm 処理量 500cc~1ℓ 230V仕様	216,000	2	432,000	432,000	
					振動ボールミル	三菱製作所 (ダルトン)	MB-1	(試験研究用) 内容積 6.8ℓ 重量 160kg 0.75KW×4P ポット 180mmφ×220mmH 415V 50HZ 3相		1	1,385,000	1,385,000	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき8)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
					冷凍遠心分離機	ヤマト科学	05PR-22	回転数 300~5000rpm 最大処理量 2000ml 230V仕様		1	780,000	780,000	
					振盪式オートクレーブ	栗原製作所	S-1	SUS316 耐圧 30kg 温度 200℃ 容量 4ℓ 配電盤 (温度調節機能付) 230V仕様		1	2,208,860	2,150,000	
					卓上遠心分離機	日立工機	05P-21B	回転数 5000rpm 処理量 2000ml (500×4) 空冷式 230V仕様	580,000	2	1,160,000	1,160,000	
					定温乾燥器	ヤマト科学	DK-42	熱風乾燥式 40~200℃ 精度±2℃ 230V仕様		1	218,000	218,000	
					電動ビュレット	京都電子工業	APB-117	容量 20ml 精度 0.01ml 230V仕様		1	540,000	540,000	
					フラクションコレクター	東洋科学産業	SF-200	580W×400D×620H 消費電力 45WA 230V仕様	490,000	2	980,000	980,000	
					純水製造装置	"	GST-40	全自動型 消費電力 3KVA 230V仕様 イオン交換-蒸留型 3.6ℓ/H	680,000	2	1,360,000	968,000	
					定電圧装置	入江商会	ASC-25	出力 AC230±2V 出力電流 25A	290,000	5	1,450,000	1,450,000	
					ウォーターバス	ヤマト科学	BS-65	加熱ウォーターバス 温度 5~100℃ ヒーター 1.4KW	150,000	3	450,000	450,000	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき 9)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格				契 約 金 額
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格			見 積 価 格	
									単 価	数 量	金 額		
					電子皿天秤	ヤマト科学	LW-320	230V仕様 0~300g	168,000	2	336,000	336,000	
					電子分析天秤	A&D	ER-180A	230V仕様 0.1mg~180g	355,000	2	710,000	710,000	
					天秤	メトラー	PC-16	16kg~0.1g 230V仕様		1	300,000	300,000	
					精密天秤	"	PE-360	360-0.01g 60-0.001g 230V仕様		1	300,000	300,000	
					"	"	PE-3600	3600-0.1g 600-0.01g 230V仕様		1	285,000	240,000	
					融点測出器	ヤマト科学	MP-41	温度標示範囲 0~399.9℃ 精度±0.5℃ 230V仕様 (トランス付)		1	200,000	200,000	
					電気定温浸出器	清水理科学器機	SS-30	ステンレス製 30ℓ容量 温度 MAX 90℃ 230V仕様		1	1,314,000	1,314,000	
					12インチLAB リファイナー	C.T. タカハシ		米国 Sprout-Waldron 社製 回転数 2500rpm リファイナー用モーター 20HP×1500rpm 415V 50HZ 3相 スクリーフィーダー用モーター 1/4HP×1000rpm 230V 50HZ 単相		1	4,440,000	4,440,000	
					電気定温乾燥器	東洋科学	TS-42D	温度~200℃ 精度±1℃ 230V仕様	130,000	2	260,000	260,000	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき10)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					ガラスチューブオープン	柴田科学器械	GT0-200	(試料乾燥用) 温度~200℃ 精度±1℃ 230V仕様	126,000	2	252,000	252,000	
					超音波洗浄器	ヤマト科学	フソソ32H	内容量 140(W)×240(D)×90(H)mm 230V仕様	179,000	2	358,000	358,000	
					電位差滴定装置	京都電子工業	PT-02	PH領域 0~14PH 指示目盛 ±100~1000mV ビュレット 25ml容 230V (トランス付)		1	455,000	455,000	
					振盪機 (シェーカー)	東京理化	SS-80	300W×220D×216H 10~110rpm 230V仕様		1	135,000	135,000	
					高速遠心分離機	国産遠心機	H200	18000rpm 230V仕様 角度型ローター(100cc×6), 比重計付		1	694,000	695,000	
					雪状製氷機	三田村理研	F-120B	(フレークアイスマシン) 100kg/day 450W 230V仕様		1	498,000	498,000	
					ウィレーミル	池田理化	1029JA	冷却式 処理量 5kg/h 粉碎室径 100mm 230V仕様 0.5, 1, 2mm 3種篩板付		1	635,000	635,000	
					PHメーター	東亜電波工業	HM-20E	デジタル PH0~14 精度±0.01PH 230V仕様	180,000	4	720,000	720,000	
					スクリーン付チッパー	大平製作所	H15-EA25型	投入口 170mm×90mmφ		1台	5,470,000		

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき11)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					オイルバス	柴田科学	OB-471	所用動力 19-22KW 415V 3相 温度範囲 室温~200℃ 390φ×260 2.5KW 230V仕様	120,000	2	240,000	380,000	
					カッチングミル	日本精機	182900 (SM-1)	木粉調整用 1KW 1370rpm 230V (西独製)		1	815,000	905,000	
					ミュールンス破裂度 試験機A型	熊谷理機	JIS P-8131 2025	試料クランプ 上部 31.50±0.05mm 下部 31.50±0.05mm 加圧速度 170±20cc/min 減圧速度 340cc/min 圧力計 15kg/cm ² 45kg/cm ² 230V仕様		1	930,000	727,700	
					KRK 式試料裁断器	〃	2130	裁断可能長さ 320mm 裁断可能巾 15mm		1	330,000	330,000	
					MIT 耐折度試験機	〃	JIS P-8115 2015	折り曲げ荷重 0.5~1.5kg 下部掴み回転速度 175rpm 〃 屈曲角度 左右各 135° ± 5° 掴みの種類 0.254mm, 0.762mm, 1.014mm, 1.270mm 230V仕様 (オプション部品) 下部掴み 0.508mm, 0.762mm, 1.014mm, 1.270mm		1	1,018,000	750,000	
					クラーク剛度試験機	〃	JIS P-8143 2047	試料巾 15~50mm 付属スケール 30~300mm スピンドルの速度 1rpm 230V仕様		1	700,000	526,300	

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき12)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
					グロスメーター	熊谷理機	JIS P-8142 2086	測定角 20° - 20°, 45° - 45°, 60° - 60°, 75° - 75° 標準プレート: 黒色ガラスプレート 230V仕様		1	1,550,000	825,000	
					カールサイズテスター	"	J. TAPPI-14 2073	角度 15° ~75° フロート角穴寸法巾 0~25mm 付属品: 試料採取型 1ヶ		1	430,000	430,000	
					チップ篩分試験機	"	2606	スクリーンの大きさ 535×535×90mm スクリーン孔径 (吋) D 1/8, 1/4, 3/4, 1, 1 1/4 振巾 120mm 振盪回転 120回/毎分 230V仕様		1	2,450,000	2,550,000	
					初期湿紙強度試験器	"	2567	試料巾30mm×長さ120mm 最大荷重 300g 精度 1g		1	830,000	830,000	
					ビデオセット	ナショナル		ビデオカメラ WVP A2E VTR NV-780EM モニターTV TC-2630VRT		1	680,000	675,000	
350	(株)GMエンタープライズ	随注	61. 7. 1	61. 7. 末	(液分析用マイクロシリンジ 単価 100,000円以上の該当品目なし)								124,020
351	シー・デー・高橋(株)	随注	61. 7. 15	61. 9. 末	スターター	SW社		リファイナー用 1) 20馬力モーター用スターター 電源切換用サーキットブレーカー 組込み型スターター 短絡防止回路, 過負荷切替三段リレー 及び感熱器付 NEMA 2型収納		1式	350,000		350,000

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき13)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
352	丸善(株)	随注	61.11.6	62.3.10	(書籍 単価 100,000円以上の該当品目なし)			2) 1/4馬力モーター用停電防止コンタクター 3) 20馬力モーター用電流計 4) 起電/停止押ボタン 5) 取付けしろ付 NBMAA 収納箱					62,910 (66,060)
353	日通商事(株)	入札	61.12.16	62.3.31	わん曲集成材圧縮装置	小林機械工業	KN-RS200	接着可能最大長さ: 12000mm " 巾: 200mm " 厚さ: 600mm 最小曲率半径: 2000mm 加圧力: 8トン/クランプ クランプ数: 40セット 圧縮方式: (仮曲げ) 手動ワイヤー式 (仮圧縮) 油圧式 (圧縮) ネジクランプ式 (付属装置) 仮曲げ装置 チルホール バルンサー付可動油圧圧縮装置 (加圧力10トン) エア-式インパクトレンチ コンプレッサー (2.2KW) ハンマードリル	1式	16,050,000	15,670,000	46,900,000	
					ホットプレス	大平製作所	P20-B	上ラム加圧方式 熱板寸法: 500×500mm " 段数: 1段 開口高さ: 400mm 圧縮圧力: 最高 100kg/cm ² (材料面) 最低 1kg/cm ² (") 閉鎖速度: 5~30mm/sec	1台	14,040,000	13,620,000		

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき14)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					エアレス スプレイヤーセット	ワグナー ピースボン	熱板加熱法：熱媒体循環式 最高温度：250℃ 圧縮圧コントロール法：I 手動圧力調整及び II プログラムコントロールの切替可能とする (付属品) 指示記録計一式(温度・圧力) 変位記録計 センサー容量 100mm, 30mm 各1 記録計は操作パネルに組み込む方式 スペーサー(真鍮製) 長さ450mm 巾20mm 厚さ 1, 2, 3, 5, 10, 20mm 各2本1組 計6組 ステンレス金網(手織) 8, 16, 60 メッシュ 各4枚 アルミコールドプレート 5mm 厚 10枚 1) ワグナー W320 (230V トランス式) ノズルヘッドセット一式, コンテナ3ヶ付 2) ピースボン PB-308 アドコン 4004 (230V トランス式)	1式	205,000	203,000			
					スクリーンセパレーター	ダルトン	振動セパレーター 403型 直径 400mm 3段スクリーン(ステンレス) 230V 50HZ 組込式	1台	930,000	880,000			
					ファイバークルー ミキサー	中央機工	ミックスコーター 20リットル型 230V 50HZ 単相	1台	2,860,000	2,830,000			
					ロータリー エバポレーター	東京理化	本体 タイプ N-1 ウォーターバス SB-55 冷却管及びフラスコセット ジャッキ, 冷却パイプセット付 230V 50HZ 単相(トランス式)	3台	788,000	780,000			
					密度解析装置	日本ソフテックス	1) 軟X線撮影装置 CMB-2型	1台	5,000,000	4,900,000			

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき15)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格
									単価	数量		
							撮影フィルム及び現像液付 230V (220V兼用) 50HZ 2) ミクロフォトメーター MPM-2型 ペンレコーダー、デジタルアワトユニット 専用デスク付 230V (220V兼用) 50HZ		1台	5,720,000	5,550,000	
				丸鋸	庄田鉄工所	HS-121	使用丸鋸最大径：405mm 定盤面積：700×840mm 主軸回転数：3700, 5000rpm (2段変速) 主軸モータ：1.5KW 415V 50HZ 3相		1台	720,000	716,000	
				糸鋸盤	旭工機		スクロール 1300 最大切削能力：60mm ストローク：30mm 奥行：1300mm テーブル寸法：600×1000mm テーブル傾斜：0～20° 415V 50HZ 3相		1台	440,000	439,000	
354	富士電波工機(株)	随契	62. 1. 12	62. 3. 31	全自動電子式 木材真空乾燥装置	富士電波	1) HED-0602型 高周波発生装置 PDY-601V 1 缶体及真空装置 SBK-1018 1 電源電圧 415V 3相 乾燥材押圧装置 (油圧) 1 2) スペアパーツ 発振管 7T70R 1 シリコンスタック IH250MA 2 コンデンサー RDF-80CS 500PF 2 コンデンサー RDF-80CK 500PF 2 真空ポンプオーバーホール用部品 1		1式	12,900,000		12,900,000

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき16)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契 約 金 額	
	会 社 名	契約方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 価	数 量	金 額		
355	フジキコー(株)	随契	62. 3. 9	62. 3. 31	真空凍結乾燥機	ヤマト科学	DC-55A	マノメータ 1 光電管アンプ 1 光電管授受光器 1 ドアーパッキン 8m 温度センサー 5 アスコ電磁弁 15A 1 記録計用紙 1 ラインポンプメカニカルシール 1 バルブ 15A 1 " 20A 1 " 25A 1 " 32A 1	1式	820,000		1,596,000	
								(付属品) 1) フラスコ 120ml 5 2) " 250ml 5 3) キャップ 5 4) 真空ポンプ PD-102 1 5) 異径管 (外径30mm×18mm) 1 6) 真空ホース (外径50mm 内径25mm) 2m 230V 50HZ トランス付					
					ローター	日立	RT3S3	卓上遠心分離機 (05P-21B) 用付属品	1	220,000			

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア林産研究協力

購入費 8,720,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 30,872,959 円
 合計 39,592,959 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格		
								単価	数量	金額		
356	フジキコー(株)	入札	62. 1. 23	62. 3. 31	蒸解釜	道化機械	HK30-20 容量: 30ℓ 耐圧: 20kg/cm ² 回転円筒型 回転軸直配管式 電源: 415V 50HZ 3相		1台	4,080,000	3,950,000	4,080,000
357	フジキコー(株)	入札	62. 2. 26	62. 3. 31	自動一面かんな盤	大平製作所	(機械仕様) 最大加工寸法: (幅)600×(厚)190mm 最小加工寸法: (幅)10×(厚)3×(長さ)320mm 主軸回転数: 6000, 5000, 4000rpm (50HZ) (主軸プーリー交換式により変更) 送材速度: 0~50m/min (無段変速) 所要動力: 主軸用 11KW×2P (細型特殊モーター) 送り用 3.7KW (無段変速機) 定盤昇降用 0.4KW (付属品) 1) モーター (15.1KW) 主軸用 11KW×2P (細型特殊モーター) 送り用 3.7KW (無段変速機) 定盤昇降用 0.4KW 2) 刃物関係 材質: 高速度鋼 3種 刃物寸法と枚数 (刃長)600×(幅)41×(厚)6.4mm 3枚 刃物締付板(テーパー式) 3枚 刃物締付ボルト 36個 (M)10×(L)21.5×□12.7mm		1式	4,400,000	4,300,000	4,640,000

件名 マレーシア林産研究協力 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格	
									単価	数量		
							3) 予備替刃 ナイフ 6枚 裏刃 3枚 電源: 415V 50HZ 3相 (トランス付)					

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 10,100,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 63,996,434 円
 合計 74,096,434 円

件名 マレーシア農科大学海洋水産学部拡充

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量		金額	
358	東京戸張(株)	入札	62. 1. 27	62. 3. 31	ひずみ増幅器	横河電機	3134-01-9		221,000	2台	442,000	426,000	10,100,000
					自動血球計数装置	エルマ	PC-604A	動物用 英文マニュアル, デジタルレコーダー付		1台	2,316,000	2,571,000	
					水中ビデオ装置	ソニー		a) CCD-M88K (PAL方式) ACアダプター, BCA-85 バッテリーチャージャー NP22 2本付	1式	245,000	243,000		
								b) EV-S700 8mmビデオデッキ	1	247,000	245,000		
								c) KV-21 VX-INT テレビ	1	176,000	176,000		
					テンションメーター	柳計器	PR-05	耐用水深 30m 記録紙 50本 記録時間 1mm/min 90H 測定範囲 20kg, 50kg 各1	584,000	2台	1,168,000	1,160,000	
					パーソナル コンピューター	日本電気		a) パーソナルコンピューター PC9801-VM2E-2	550,000	2台	1,100,000	1,097,000	
								b) ディスプレイ APC-H1310	126,000	2	252,000	249,400	
								c) プリンター PC-RR20IHE2	443,000	2	886,000	877,000	
								g) ワードスター (ソフト)		1	126,000	125,000	
								i) 電源安定バックアップ装置 入力 240V, 出力 230V	350,000	2	700,000	698,000	
					高速遠心分離機	久保田商事		j) AD 変換器 (トランス付)		1	160,000	149,000	
								k) デジタイザー (トランス付)		1	190,000	179,000	
a) KH-180 (トランス付)		1台	473,000	470,000									
			b) ローター RP-1A		1	453,000	450,000						
			c) ローター RA-3		1	251,000	250,000						

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 マレーシア水管理訓練

購入費 0円

輸送費 2,037,929円

現地調達費 0円

合計 2,037,929円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格	見積価格	
								単価	数量	金額	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 41,278,000 円
 輸送費 299,845 円
 現地調達費 0 円
 合計 41,577,845 円

件名 スリランカ国マハヴェリ農業開発

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			契約金額	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納 期 年月日		会 社 名	型式番号	仕 様・電 源・付属品・スペアパーツ	購 入 価 格		見 積 価 格		
									単 価	数 量			金 額
359	三晃化学(株)	随注	61.12.8	61.12.15	屋根ビニール			(NO.45 パイプハウス部品) 0.1×540×250m		1枚	166,000		1,350,000
360	(株)東食	入札	62.3.31	62.3.31	乗用四輪トラクター	クボタ	M4500DT	四輪駆動 出力 55,511P キャノピー付 20%相当スペアパーツ付		1台	3,550,000	3,253,000	48,850,000 (38,168,000)
					ドランプハロー	松山	EH-3600BA	耕巾 3592mm 替爪, タイトナー, オイルシール3組付		1台	665,000	665,000	
					水田車輪	三徳精機		トラクター M4500DT 用		1組	157,350	156,250	
					トレーラー	デリカ	DK-10A	定置式 2ton 積 スペアタイヤチューブ1組付		1台	685,000	685,000	
					リアグレーダー	スター農機	MRC2410	作業巾 240cm		1台	206,000	206,000	
					畦立機(リッジャー)	"	MRD3B	直装3条	185,000	2台	370,000	370,000	
					ロータリーカッター	"	MRC150C	20%相当スペアパーツ付	661,000	2台	1,322,000	1,092,000	
					パワープラウ	佐々木農機	SH-245D	24"×5連		1台	460,000	460,000	
"	"	SH-246F	24"×6連		1台	560,000	560,000						
					条播用播種機	ヤンマー	ARP4-TR6	向井 OH-146 型セット 乗用6条播き		1台	1,188,750	1,188,750	

件名 スリランカ国マハヴェリ農業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					コンバイン	クボタ	RX2750	20%相当スペアパーツ付 刈巾 1365~1415mm 26HPディーゼルエンジン付 20%相当スペアパーツ付		1台	4,300,000	4,170,000	
					田植機	"		乗用4輪 空冷4サイクルガソリンエンジン 7.5HP 6条植 条間 30cm 20%相当スペアパーツ付		1台	1,397,000	1,357,000	
					播種プラント	"	SP-30REN	床土→カン水→播種→覆土 モーター駆動式 同上用トランス 240V →100V 10%相当スペアパーツ付		1台	197,000	197,000	
					播種機	"	TS-500	ロータリーシーダ		1台	280,000	280,000	
					脱穀機	"	MD-700	こき胴巾 500mm 径 444mm 20%相当スペアパーツ付	266,000	3台	798,000	798,000	
					耕耘機	"	TD502R	5HPディーゼルエンジン付 ロータリー付 20%相当スペアパーツ付	504,000	2台	1,008,000	978,000	
					トレーラー	佐野		500kg 積		1台	140,625	140,625	
					ランドレベラー	スキガラ	TL-MB		150,000	2台	300,000	300,000	
					パワースプレヤー	丸山	MS253RCR	可搬式 吸水量 19ℓ/min 巻取機付 ホース 8.5φ×50m, スーパーズームノズル 10頭噴口管中竿 各1付	207,000	2台	414,000	414,000	

件名 スリランカ国マハヴェリ農業開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					リーパー	クボタ	AR120	20%相当スペアパーツ付 空冷ガソリンエンジン 3.4HP 刈巾 120cm 20%相当スペアパーツ付	450,000	3台	1,350,000	1,230,000	
					パイプハウス	三晃化学		骨組 25.4φ×1.2×8400 300組 (ジョイント300個付) 25.4φ×1.2×5500 232本 (ジョイント232個付) 取付金具 クロスワン 25.4×25.4 1250ヶ " 28×25.4 300ヶ ユニバーサルジョイント 25.4×25.4 100ヶ ドアセット 120×180 2組 マイカー線 500m×10巻 1ケース 屋根ビニール 0.1×540×250 1枚 パッカー900個付		1式	1,458,050	1,138,000	
					ベンチドリル	バンザイ	ESD-460C			1	258,000	258,000	
					ベンチグラインダー	"	KBT			1	145,000	145,000	
					ガレージジャッキ	"	M-1000M			1	130,000	130,000	
					オイルドレン	"	DC-77		204,000	2	408,000	408,000	
					ベンチ万力	"	UV-175		127,360	2	254,720	254,720	
					ノズルテストマスター	"	#HH-601	ハートリッジ		1	1,319,100	1,299,500	
					卓上ボール盤	"	#B-13SC			1	117,600	117,600	
					カーワッシャー	"	#CW-3C			1	419,500	419,500	

件名 スリランカ国マハヴェリ農業開発（つづき4）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格		
									単価	数量	金額			
					部品洗浄台	バンザイ	#WS-15				1	112,500	113,000	
					試験用精米機	日本車両	TGM-400	研削式 処理量 200g/回 使用電力 0.4KW 240V 磁石各3枚付			1台	870,000	870,000	
					穀粒均分器	木屋製作所	103-B 小型	容量 1 kg (1.2ℓ) 仕切口 32口	148,000		2台	296,000	296,000	
					オートクレーブ	平山製作所	HL-36AE	最高圧力 1.5kg/cm ² 最高温度 127℃ 容量 61ℓ タイマー（0～60分） 重ね金具付ラック3ヶ付 圧力計ヒーター、ブランドパッキン各1ヶ付 240V 50HZ 単相			1台	677,000	677,000	
					強制循環式 大型熱風乾燥器	三田村理研	O-90FS	最高温度 200℃ 温度精度±1℃ 液圧式温度調節式 内法 90×60×80cm 棚板2枚付 240V 50HZ 単相			1台	560,000	560,000	
					現場用脱穀機	木屋製作所	PM型	抜柄幅径 19cm×13.5cmφ エンジン空冷式 2PS ガソリン仕様			1台	368,000	368,000	
					穀類粒数測定器	"	KC-1	計数表示デジタル5桁 検出誤差 ±0.3% 動作機能：電磁フィダー振動機式 230V 50HZ 単相	825,000		2台	1,650,000	1,600,000	

件名 スリランカ国マハヴェリ農業開発 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
361	東京三菱 自動車販売(株)	入札	62. 3. 31	62. 3. 31	乾式昆虫予察灯	木屋製作所		殺虫箱 30×25×40cm ホッパー 46φ×23cm 電球 60W 240V 50HZ 单相		1式	330,000	330,000	1,760,000
					マリオットタンク	"	347-G	80ℓ	138,000	2台	276,000	264,000	
					フォークリフト	三菱	FD25D	2段パノラマ4mマスト その他三菱重工業輸出標準仕様		1台	1,470,000	1,600,000	
					スペアパーツ	"				1式	290,000	320,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ国立雑草科学研究

購入費 157,350 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 686,071 円
 合計 843,421 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格 単価	数量	金額		見積価格
362	紀伊國屋書店	随注	62. 3. 31	62. 3. 31	書籍			Weed Abstract Vol. 30 (1980)-Vol. 35 (1985)		1set	146,490		157,350

事業費 農林業協力費

(予算：(当年度)，繰越)

件名 タイ東北タイ農業開発研究

購入費 32,800,000 円
 輸送費 3,539,535 円
 現地調達費 5,379,032 円
 合計 41,718,567 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
363	新東亜交易(株)	入札	61.10.31	62.2.28	ドラフトチャンバー	東洋製作所	LFA-180	W1800×D750×H2350mm 排風機付 AC220V 50HZ		1台	1,191,800	1,125,000	32,800,000
					大型ホットプレート	島津SS	HP-14S	60×45cm, 2.5KW AC220V 50HZ		1台	233,200	225,000	
					冷却水供給装置	東京理化	CA-100	冷水能力 800kcal (水温10℃) 温度調節範囲 -5~20℃ 冷却水タンク 10ℓ AC220V 50HZ 保冷ホース 6m付		1台	237,000	228,000	
					上皿天秤	A&D	EX-300A	測定範囲 0~160g 最小読取 100mg		1台	224,800	217,000	
					振盪器	トーマス	TS-12	フラスコ架数 20個 (500ml) 振盪幅 70mm 振盪回転数 40~170rpm AC220V 50HZ 振盪フラスコ (500ml) 20個付		1台	267,000	260,000	
					リフレクティング プロジェクター	六桜商事	円750000	トレース用レンズ1個付 (フルエレクトロニクス製版用 カメラ及びアクセサリ) 最大原稿 48cm×69cm 最大撮影サイズ 45cm×55cm 光源：メインランプ500W, ハロゲンランプ×4灯		1台	1,487,000	1,455,000	

件名 タイ東北タイ農業開発研究(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					低温恒温器	東洋計量器	DE-215T	AC220V 50HZ TTL <レンズ測光>方式 温度範囲 -10~80℃ 外寸 W620×D740×H1650mm 内容量 120ℓ 所要電力 2.0KVA AC220V 50HZ		1台	808,000	780,000	
					自動葉面積計	林電工	AAC-400	プリンター付 サンプルサイズ 400mm(W)×30mm(Thickness) AC220V 50HZ		1台	2,900,000	2,750,000	
					直示天秤	A&D	ER-180A	秤量範囲 0~180g 最小目盛 0.1mg AC220V 50HZ		1台	305,000	295,000	
					バランス及び分胴	ヤマト科学	1900	秤量範囲 0~6000g 最小目盛 0.5g 1kg分胴2個, 2kg分胴1個		1セット	182,400	176,000	
					ラボミル	"	UT-21	W410×D450×H800cm 磁性乳鉢, アルミナ製乳鉢, ヘラ付 AC220V 50HZ		1台	362,700	350,000	
					ダイジェスター	Tecator	DS-20	キルティック窒素アナライザー用アクセサリー 20チューブ用		1式	1,165,000	1,100,000	
					真空ポンプ	ヤマト科学	OFD-100W	凍結乾燥器用付属品 ヤマトDC-55B用 排気量 120ℓ/分 AC220V 50HZ		1個	122,000	118,000	
					カスクムイオン交換樹脂	日立	HCLP665A用	2619P 3g入, 835-2111		1瓶	232,200	225,000	

件名 タイ東北タイ農業開発研究(つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					バイオトロン	日本医科器械	LH300RDS	2650F 5g入, 835-2030 温度制御範囲 5~50℃ 照度 0~20000Lux以上, 照明タイマー付 内容量 300ℓ以上 湿度 なりゆき 内寸法 W621×D505×H1100mm AC220V 50HZ		1瓶	108,800	105,000	
					オズモメーター (浸透圧計)	アドバンス	3WII	測定範囲 0~4000ミリオスモル 精度 ±1%以内 試料 0.2ml 測定時間 2分以内 外形 W330×D510×H400mm AC220V 50HZ 付属品付		1台	2,176,000	2,060,000	
					プレムナー蒸留装置	桜木理化学		蒸留装置, 冷却器 蒸留フラスコ (100ml) 10本付 鉄製スタンド, クランプ類, 電気ヒーター付		1式	145,000	140,000	
					土壌PE測定装置	大起理化	DIK-3340	タテ型吸引式 測定範囲 0~2.7DF マノメーター, エアタンク, 自動圧力調節器, 吸引瓶, ビュレット, 試料受器, フィルター付		1式	1,460,000	1,380,000	
					ドラム	"	DIK9000用	土壌試料作成装置用アクセサリー φ180×H250mm, ホールφ2mm ヒテンレス製	124,400	2個	248,800	240,000	
					N/Cアナライザー (ユーザー)セット	住友科学工業	NC-80AUTO	作動部品付 測定範囲 0.003~100% 酸素循環燃焼方式, マイクロコンピューター制御		1式	10,960,000	10,576,000	

件名 タイ東北タイ農業開発研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					堆肥材料カッター	山本製作所	CP-300J	検出器, 記録計, キャリアガスフィルター, 消耗品等を含む AC220V 50HZ 材質破砕径: 硬材質 55mm 軟材質 70mm		1台	558,000	539,000	
					採種用脱穀機	木屋SS	190	ガソリンエンジン 5HP 回転数 400rpm 外寸 67×150×118cm	413,500	3セット	1,240,500	1,175,000	
					坪菊用唐箕	〃	186	手動式 B-2型	191,700	5台	958,500	905,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ東北タイ農業開発研究

購入費 12,341,500 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 11,739,000 円
 合計 24,080,500 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
364	新東亜(株)	入札	61. 3. 5	61. 5. 20	ウィレー粉砕機	東洋	1029J-C	粉砕室内径: 200φmm 750W, AC200V, 3ph 処理量: 20kg/h 篩目: 0.5, 1, 2mm の3種		1個	600,000	570,000	12,341,500 (35,800,000)
					ライオフライザー付属品	セントラル科学		バンドバーナー 東京コーシン理化学 リキド N NRA10 CROYSON		1	290,000	282,000	
					遠心分離機ローター	日製産業	PRR18-3	SOS20B用 (アングルローター) 12ml×8PCS用	245,000	2個	490,000	440,000	
					純水製造装置	オルガノ	DC-701	外寸: W480×D430×H1180, 100T 20W 重量: 65kg トランスフォーマー, イオン交換樹脂スペア付 純水採取量: 1900ℓ 前処理フィルター (活性炭) 後処理フィルター 0.8ミクロン 水質監視装置付	800,000	2台	1,600,000	1,426,000	
					分光光度計用記録計	ボシュロム ジャパン		スペクトロニック 210V 用 ボシュアンドロム記録計, 記録用紙10ロール付		1セット	310,000	300,000	
					国産		(冷凍機冷却式) 最高回転数: 13500rpm 最大遠心力: 18900XG 電源: AC3φ 200V 30A 電源変更トランス付 (220V) Uローター, 試料円筒6組付		1セット	2,097,000	1,900,000		

件名 タイ東北タイ農業開発研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					通風乾燥機	星和理工	D200H-100DS	熱風送風式 内寸: W120×D80×H100 内容積: 960ℓ AC220V		1台	1,366,000	1,240,000	
					重窒素			30 atom %, 硝酸アンモン ¹⁵ NH ₄ ¹⁵ NO ₃ 30 atom %, 硝酸アンモン		50g	952,000	950,000	
					投込み冷却器	ヤマト科学	BD-11	最低: -20℃ 冷凍能力: 260kcal/h 外寸: 幅380×奥行300×高さ286mm 冷却コイル: 外形35×長さ170mm 銅製パイプ, クロムメッキ AC220V		1台	132,400	130,000	
					オートピペッター	"	AP-11	(ピペッター) 型式: PS型 容量設定範囲: 5.0~100.0ul 設定限度: 0.1ul 全長: (チップ付) 275mm (チップ無) 237mm (ピペッターコントローラー) 動作モード: マニュアル, オート, コンティニュアンスの3種 容量: (設定) キーボード (表示) デジタル 外寸: 巾180×奥行115×高さ113mm AC220V 標準付属品装備		1台	308,600	300,000	
					製氷機	サンヨー	SIM60B	氷の形状: キューブ 製氷能力: 65kg/日程度 貯氷量: 35g以上 冷凍機: 空冷式 外寸: W65×D55×H135cm		1台	607,000	570,000	

件名 タイ東北タイ農業開発研究 (つづき 3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
					ウルトラディスペルサー	アイカ	LK-21	AC220V (本体) 最高回転数：10000rpm 本体寸法：φ104×215mm 過負荷保護リレー付，速度調節機能付 AC220V (シャフト) 解放型 45P 長さ300×径27mm (ゼネレーター) 直径：(外歯) 30mm (内歯) 26mm 33G 周速度：13m/sec 内歯回転数：max. 10000rpm 処理数：0.2~20ℓ		1式	302,000	294,000	
					電気定温機 (ふらん器)	東洋科学	EI-60	内寸：W60×D52×H50cm 外寸：W70×D65×H88cm 温度範囲：室温+5℃~60℃ 調節精度：±0.3℃ ヒーター：300W 保安装置：(ブレーカー， 高温防止センサー故障) 付 AC220V		1台	223,200	217,000	
					エアーコンプレッサー	ヤマト科学	SC61	使用空気流量：max. 30ℓ/min 最大定格圧力：60kg/cm ² 空気タンク容積：16ℓ 騒音：55dB以下 外寸：W568×385×485mm ガスクロマトグラフ用 サーキットプロテクター，サーモスタット， 安全弁付		1台	245,000	238,000	

件名 タイ東北タイ農業開発研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格		見積価格		
									単価	数量			金額
					電気泳動装置	アトー	AR3052A	UVランプ付 コナコシ SL800G, 220V トランス付		1台	1,300,000	1,245,000	
					真空ポンプ	島津製作所	SA18-3M	(ガスクロマトグラフ GC-7AGPV 用付属品) 18ℓ/min ゴム管, アダプター付		1式	102,800	100,000	

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ農業協同組合振興

購入費 18,468,000 円
 輸送費 3,869,875 円
 現地調達費 2,188,108 円
 合計 24,525,983 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				契約金額
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
365	吉澤原動機(株)	入札	62. 2. 9	62. 3. 31	農業トラクター	クボタ	L345DT-2	出力 38HPディーゼルエンジン パワステ付 4輪駆動 タイ国仕様	1,785,000	6台	10,710,000	} 12,030,480	16,400,000
					スペアパーツ	"			178,000	6式	1,068,000		
					フロントローダー	"	THL345-A LGM422			1台	818,000	852,600	
					耕耘機	"	K120 RK105	出力 10.5HP ディーゼルエンジン付 耕巾 600mm	605,000	6台	3,630,000	3,880,800	
366	吉澤原動機(株)	随注	62. 1. 29	62. 3. 31	(刈払機他 単価 100,000円以上の該当品目なし)							1,240,000	
367	(株)山本製作所	随注	62. 2. 10	62. 3. 31	飼料カッター	山本製作所	CX-15	ステンレス仕様 ディーゼルエンジン 4PS	207,000	4	828,000		828,000

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

購入費 16,380,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 8,091,000 円
 合計 24,471,000 円

件名 タイ農業協同組合振興

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			契約金額		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	単価	数量		金額	見積価格
368	(株)荏原製作所	随注	61. 2. 4	61. 4. 30	水中ポンプ	エバラ	80ESM53.7	ES型工事排水用 要項: 500ℓ/m×20m×3000min ⁻¹ ×3.7KW 電源: 380V/50HZ/3φ 付属品: ホースカップリング×1組 水中ケーブル×15m	250,000	4台	1,000,000		1,080,000
369	日産トレーディング(株)	随契	61. 3. 3	61. 5. 31	車両	日産自動車	CWA53HDN	DIESEL DUMP TRUCK 12 TON WITH: 12 TON, 8M ³ CAPACITY, DROPSIDE GATE, STANDARD TOOL KIT		1台	7,500,000		14,000,000
					スペアパーツ	"				1式	750,000		
					車両	"	CKA21EDN	DIESEL DUMP TRUCK 8 TON WITH: 8 TON, 5.3M ³ CAPACITY, DROPSIDE GATE, STANDARD TOOL KIT		1台	5,230,000		
					スペアパーツ	"				1式	520,000		
370	日本車両製造(株)	随注	61. 2. 13	61. 4. 30	発電機	日本車両製造	NES20BN	(BONNET TYPE) 出力 50HZ, PRIME POWER 15KVA 電圧 380V (3 PHASE) 200V (SINGLE PHASE)		1台	1,300,000		1,300,000

事業費 農林業協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ灌漑技術センター

購入費 7,466,000 円
 輸送費 650,025 円
 現地調達費 44,830,029 円
 合計 52,946,054 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			契約金額	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
371	(株)丸東製作所	随契	61. 9. 24	61. 11. 30	自動蒸留水製造装置	丸東製作所	K30	3ℓ/hour		1台	192,000	3,266,000	
					標準型三軸室	"	S18-CB	φ35, φ50mm	510,000	4台	2,040,000		
					サンプリングセット	"	S115			1式	945,000		
372	大昭貿易(株)	入札	61. 9. 24	61. 12. 25	流速計測システム	ツクバリカセイキ		差圧伝送器 1151DP5E12LV MS, MB 1台 ディストリビュータ SE-4101-02 1台 プログラマブルハイテスタ 3222-04 1台 ウェーハ W0601-1P12T303SS 2ケ コントローラ CTLR2-S2-S6 1台 GPIBインターフェース SDIU 1台 ケーブル類 1式 CPU PC-9801-VM2 1台 CRT PD-KD854 1台 プリンタ PC-PR201F 1台 GPIBカード PC-9801-29 1枚 消耗品 1式 計測ソフト 1式 (トランス可)		1	4,200,000	4,081,800	4,200,000